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Bu sıkıntılı virüs salgını günlerin de neler 
yapıyorsunuz? 

Corona virüs bu bir salgın bu tarz salgın 
tarihte ilk defa oluyor. Daha önce salgınlar 
gördük mesela İspanyol gribi 1918 de birinci 
dünya savaşı bittikten sonra 50 milyon insan 
öldü. Hem de o zamanki dünya da bu büyük 
rakamdı. İnşallah en kısa zamanda biter, 
bende tamamen kurallara ve talimatlara uyan 
bir vatandaş olarak bu günlerin geçmesini 
bekliyorum. Salgın hastalık başladığı günden 
beri yaklaşık iki aydır bodrumdayım. Burada 
çalışanlarım ile yaklaşık 30 kişi ben dahil 
giriş ve çıkış yapmıyoruz hepimiz bir aile gibi 
kendimizi koruma altına aldık.

 Milletimize geçmiş olsun Bu arada bu virüs 
nedeni ile öncelikle büyük fedakârlık örneği 
gösteren sağlık çalışanlarına, doktorlarımıza, 
hemşirelerimize ve diğer hizmet sektöründe 

çalışanlara teşekkür ediyor hepsinin 
alınlarından öpüyorum.

Bu virüs salgını nedeni ile futbolda 
liglerin ertelenmesi kulüpleri büyük bir 
maddi çıkmaza sürükledi. Bu ekonomik 
çıkmazı kulüpler nasıl atlatabilirler?

Ligler kaldığı yerden devam 
edecek başka türlü olmaz yani 
futbol oynamadan Fransa’da olduğu 
gibi Yeni Zelanda’da Belçika’da 
olduğu gibi takımların o günde 
bulundukları şekilde oynanmış gibi 
bitirmek doğru değil bu futbolun 
ruhuna aykırı futbolun puan 
kazanmak için mücadele etmek 
için oynanması gerekir. Benim 
kanaatim kaldığı yerden devam etmeli, bu 
kararı ben veremem kulüplerde veremez futbol 
federasyonu da veremez buna hükümet karar 
verecektir bu hükümetin işi ondan dolayı 
anlıyorum ki ligler 12 Haziranda başlayacaktır. 

Hayırlı uğurlu olsun. Doğrusunu da yaptılar 
inşallah iyi geçer.

Bu salgında en büyük zararı da dört 
büyükler yaşayacak gibi.. Son 2-3 yıla 
baktığımızda zaten diğer takımlarla 
aralarındaki makas iyice azalmıştı… Büyük 

takımlar bu süreci iyi atlatamazsa 
Anadolu’dan birkaç şampiyon 
kulüp görebilirmiyiz?

Futbol zaten mali durumdan iyi 
yerde değildi. Zaten kar eden bir 
sektör değil, kulüpler zaten büyük 
bir sıkıntı içindeydi bu salgın birçok 
sektörün aleyhinde olduğu gibi 
futbolun fazla aleyhinde değildi. 
Zaten futbol batmıştı futbol çok 

kötü durumdaydı ne olmalı ne yapılmalı 
şimdi bundan sonra futbolun gelirini giderini 
üretim şekline dönmenin şart olduğunu, 
yani altyapı hep var her kulüp’te altyapı 
var ancak netice bir türlü alınmıyor burada 

Virüs futbolu batırmadı 
kulüpler zaten batmıştı.

Ali Şen

Sorunlar 
futbol 

oynayarak 
çözülür.
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mecburen neticeye gidilecek, taraftar da 
bunu anlayışla karşılayacak artık kulüp 
başkanından yöneticilerden Avrupa’nın büyük 
yıldızını beklemeyecekler. Bunun iyi tarafı 
da var yıldız ne?  Yıldız 4-5 ay iyi oynayan 
hele büyük takım formasını giyen gençler  
birden bire yıldız olabilirler isimleri belli 
olmayan disiplin içinde kendilerini geliştirmiş 
sporcular futbolcular yıldız olarak bir ay sonra 
6 ay sonra onları yıldız olarak alkışlamaya 
başlayacağız. İnşallah bu olur hem giderler 
fazla olmaz kulüpler de dar boğaza girmez.                                                                                                                                      
Onun için bu salgın futbolun lehine oldu 
aleyhine olmadı diye düşünüyorum problemler 
ne zaman çözülür futbol oynanarak çözülür. 
Yeter ki ligler başladıktan sonra o lanet bulaşıcı 
tekrar olmasın. Futbol yöneticileri başkanları 
taraftarı bütün tribünleri birbirlerine artık yıldız 
yok bizler gençlerimizi seyredeceğiz düşüncesi 
olmalı bu durum kulüplerin lehine olacak.

Türkiye Futbol Federasyonu sağlık 
kurulu bir önerge hazırlayarak, futbola 
dönüş öneri protokolü hazırladı. Ana 
hatlarına baktığımızda protokol hazırlık 
dönemi, müsabaka dönemi ve pozitif 
test senaryosu olmak üzere çeşitli ana 
bölümlerden oluşuyor. Sizce uygulanabilir 
bir sistemmi?

Sizce nasıl bir sistem daha sağlıklı 
olabilir?

Bunları ben de yakından 
takip ediyorum, futbolun içinde 
olan antrenörler futbolcular 
bu fikirlerin ortaya çıkmış bu 
sağlık kurulunu hazırladığı 
işe yaramayacak düşüncesi 
içindeler öyleyse tekrar gözden 
geçirmeleri lazım UEFA nın 
FIFA nın sağlık kurulları var bütün kulüplerin 
sağlık kurulları var yan yana gelir futbol 
federasyonunun gözetiminde tatbik edilebilir. 
Bu işin içinde kulüpler futbolcular ve 
antrenörler olacak onların dedikleri olmalıdır 
bu tavsiyedir yani sağlık kurulunun aldığı karar 
bir tavsiyedir tatbik edilmesi bir yönetmelik 
değil tavsiyedir. Tatbik edilemezse tatbik 
edilebilir bir şekle getirilmesi lazımdır.

Benim düşüncem şöyle; Bu durumda 
futbolun sorunlu olarak sahaya yansıması 
bu genel salgından dolayı oldu. Salgın 
talimatlarında ne diyor şu kadar sosyal mesafe 
de olmalısınız bu futbolda olmaz bu takım 
sporlarında olması mümkün değil oyuncuların 
birbirlerine yanaşmaları öpmek ve sarılmaları 
doğru değil o zaman futbolu başlatmasınlar 
sonbaharda başlatsınlar daha iyi. 

Önümüzdeki sezon birçok maç Avrupa 
liginde seyircisiz oynanacak, ekonomik 
kaybı bir tarafa bırakırsak futbolun ruhuna 
ters bir durum oluşacak Bu durum büyük 

taraftar grupları önünde oynamaya alışmış 
futbolcuları nasıl etkiler sürpriz maç 
sonuçları bekleyebilirmiyiz?

Aynen öyle bekleyebiliriz. Bütün mesele 
ilk altı ay 1.ve 2. Ligde 8 hafta daha var 
futbol oynanacak bu zaman içinde takımlar 
ilk 6 da ilk 7 de sıralandılar ama hiç biri kesin 
şampiyon farkını yapmadılar Clup Brugge 
15 puan önde Paris Saint-Germain 15 puan 
önde onların şampiyon olacağı haftalar önce 
belli olmuş, bu durumda bizim süper ligi 
ele alalım Trabzonspor ile Başakşehir’in 
puanları aynı sadece averajları farklı  bunun 
maçların başlamasından önce TFF tescil 
yapması dondurması rötar yapması  asla 
ve asla futbolun ruhuna uygun değildir. O 
bakımdan benim tavsiyem futbolun kaldığı 
yerden devamı  sonrada ortaya çıkacak 
olan maddi durumların tablosu bunu zaten 
biliyoruz, bu tablo salgından dolayı olmadı 
kulüplerin iflasa yakın oldukları 
biliniyordu buna salgın sebep 
olmadı zaten kotuydu onun 
için acil olarak üretim, üretim, 
üretime baş vurmaları lazım. 
Altyapıya önem verilmeli belki 
ay sonra Türk futbolunda adını 
bilmediğiniz futbolcular buradan 
çıkan yıldızların Avrupalılar 
peşinde olacak bir futbol dünyası 
olacak ben buna inanıyorum 
hiçbir yıldız annesinde yıldız 
doğmuyor. Bu futbolcuları çalıştıran teknik 
direktör ile buna destek veren başkan ve 
yöneticiler bunlar birlik içinde çalışırlarsa 
6 veya 8 ay sonra yeni hazırlık dönemi yeni 
bir sezon 2021-2022 sezonu belki bu sezon 
içinde de bakarsınız hiç kimsenin tanımadığı 
yıldızları göreceğiz. Bu mecburen böyle olacak 
başka çıkış yolu görmüyorum.

Ertelenen Bir Avrupa şampiyonası var 
12 ülke ev sahipliği yapacak yaşadığımız bu 
süreçte turnuva oynanmalımı?

Mevcut kuralların olduğu 
gibi aynen oynanmalı. Yeniden 
kura çekilmesi yeni yerler yeni 
yönetmelik için zaman dar o 
zaman tehir etsinler seneye 
böyle büyük bir organizasyon 

tehir olur mu olimpiyat oyunları bir yıl tehir 
edildi. Tokyo bu sene yapılacaktı. Onun için 
tehir edilecekse şimdiden bildirilmesi Benim 
kanaatim aynen oynanması. Ancak başladıktan 
sonra yapılacak olan kontrollerde pozitif 
vakalar çok olursa o zaman hayat her şeyden 
önemlidir iptal kararı o zaman alırsın en 

azından denenmiş olur.

Süper lig ekipleri ve 
1. Lig ekipleri tamam da 
alt ligler ile amatörlerde 
futbola dönüş nasıl olacak?

Bütün süper liglerin 
yönetmeliği neyse hepsine 
aynısı uygulanır başka bir 
farklı durum olamaz. Bir 
ülkenin futbol kuralları 
aynıdır, aynen uygulanır.

Bu karantina sonunda özlediğiniz ve 
yapmak istediğiniz ilk şey nedir?

Hayırlısı ile bu lanet bizlere biraz nefes 
aldırdığında İstanbul’u özledim çocuklarımı 
ve torunlarımı özledim ilk fırsatta onlara 
kavuşacağım günleri bekliyorum.

Futbol kar eden 
bir sektör değil. 
Virüs futbolun 

lehine oldu 
aleyhine değil..

Futbol kaldığı 
yerden devam 

etmeli.
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Kendi stilini anlatırken “Yere 
çok sağlam basardım. Allah vergi-
si çok çabuk hızlanıp, birdenbire 
durabilirdim” diyor Cemil Turan.

Cemil Turhan futbol yaşamına 
1963-1964 yıllarında Sarıyer genç 
takımında başladı. Bir yıl sonra da 
Sarıyer’in A takımın da oynamaya 
başladı.

Fenerbahçe Taraftarı onun adını 
anarken, gözümüzde canlanan 
hareketi beş-on metrede bir durup 
aniden patlayıcı deparlar atan 
bir futbolcu oluşu. Coşkun Öza-
rı onun için “ Duran toplardaki 
ustalığı ve efendiliği” Bir sezon 
onunla oynama fırsatı bulan Müj-
dat Yetkiner ise “Sert şutlarını da 
es geçmememiz lazım “diyerek 
anlatmaya çalıştılar.

Büyük topçuydu. Klastı. Ken-
dine özel koşma stili gol bölgele-
rinde bulunması. Kısa mesafedeki 
sürati güçlülüğü vardı. Fenerbah-
çe’ye ve milli takıma uzun yıllar 
başarıyla hizmet etmişti. Cemil 
Turhan’ın Fenerbahçe’de yıldızlaş-
tığı dönemde bir çok futbolsever 
ve onu seven başka takım taraftar-
ları bile Fenerbahçeli olmuştu.

Bu salgın hastalık (Corona ) 
yüzünden karantina günlerinde 
neler yapıyorsun?

Bugün dünyanın ve ülkemizin 

de yaşamış olduğu salgın hastalık 
hepimizi çok üzüyor. Futbol ile 
birlikte sporun tüm branşları tama-
men bitmiş olduğundan, hepimiz 
korunmak amacıyla evlerimiz de 
ailemiz ve çocuklularımızla ka-
rantina altında bulunuyoruz. Tabii 
bu durum çok can sıkıcı herkes 
için çok zor bir süreç. Sporun fut-
bolun olmadığı bu günlerde TRT 
kanalından eski Dünya kupası 
maçlarını izleyerek bir nebzede 
olsa gözlerimizin pasını silip vakit 
geçirmeye çalışırken evimin bah-
çesinde çiçeklerle ilgileniyorum.

Cemil Turhan’ı bize nasıl an-
latsanız neler söylersiniz?

Cemil Turan’ın Futbolcu kari-
yeri Allah’ın bir lütfudur. Sarıyer 
olsun İstanbulspor olsun Fener-
bahçe olsun bu kulüplerin kendi-
sine çok büyük katkıları olmuştur. 
Kendisi de futbolcu olarak bu 
kulüplerde büyük bir zevk ve iç-
tenlikle oynamıştır derim..

Fenerbahçe’nin efsaneleri 
hakkettikleri ilgiyi görüyorlar 
mı?

Sadece Fenerbahçe de değil 
diğer büyük kulüplerde top koş-

turmuş arkadaşlarım olsun, ağa-
beylerim olsun futbolu bıraktıktan 
sonra, camialarından bekledikleri 
ilgiyi görememişlerdir. Bu böyle 
olmamalı, camiaların bir zamanlar 
ayakta alkışladıkları sporcularına 
her zaman ve her anlamda sahip 
çıkmaları gerekir. Çünkü onlar bir 
dönemde olduğu gibi hep ilgi ve 
alaka beklerler.

Metin Oktay’ın seni bu çok 
konuşulan GS için kaçırma 
olayını bize kısaca anlatabilir 
misin?

1967-1968 sezonu sonunda 
Metin Oktay ile tanıştım çok saygı 
duyduğum bir ağabeyimdi. Beni 
evine davet etti sonrada çeşmedeki 
yazlığına götürdü. Metin Oktay’ın 
amacı beni GS transfer etmekti, 
ama benim aklım Fenerbahçe’dey-
di oradan bir şekilde bir fırsatını 
bulup kaçtım.

“Kaçmasaydım, Metin Oktay’ı 
kıramazdım GS ile sözleşme im-
zalamak zorunda kalırdım. Bu 
şekilde Galatasaraylı Cemil olarak 
anılacaktım. Benim amacım Fe-
nerbahçe’ye gitmekti ama Sarıyer 
beni rızam dışında İstanbulspor’a 
sattı. “Ağzımı bile açamadım, çün-
kü başkana saygım vardı”.

Ben Galatasaray’a gitmek iste-
mediğim için bir müddet Sultan 

TÜRK FUTBOLUNUN YAŞAYAN 
EFSANESİ

Cemil Turan
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Demircan’ın villasında saklan-
dım. Ardından antrenmanlara 
çıkmadım. 6 ay boyunca sadece 
bireysel olarak antrenman yaptım. 
O günlerde yaşadığım bu olum-
suzluklardan sonra futbol hayatı-
mı noktalamayı bile düşündüm. 
Çünkü İstanbulspor başkanı ile 
Sultan Demircan arasında bir mü-
cadele yaşandı silahlar çekildi ve 
Demircan hapse girdi. Fenerbahçe 
asbaşkanı Emin Cankurtaran bana 
“Futbol hayatın bitse dahi Fener-
bahçe’de en iyi futbolcu ne trans-
fer ücreti alıyorsa, ne prim alı-
yorsa sen de onu alacaksın” dedi. 
Sultan Demircan içeride de boş 
durmadı ve benim Fenerbahçe’ye 
transferimi bitirdi. Bu olaylı trans-
fer döneminin ardından Fenerbah-
çe kariyerim de başlamış oldu. O 
zamanki parayla 1 milyon 475 bin 
lira bonservis bedeli ödendi. Bu 
transfer ücreti de benim transferim 
kadar konuşuldu diyebilirim.

Fenerbahçe’ye transfer oldu-
ğunda takımın başında Didi var-
dı seninle ilgili görüşleri nasıldı?

Benim transfer olduğuma çok 
memnun olmuştu bana hayran 
olduğunu da biliyordum. Benim 
için “Ben ona aşık olmuştum, 
o da bana” demişti. İlk maçım 
Galatasaray’a karşıydı, ilk 11’de 
çıktığım maçta bir de gol attım. 
Fenerbahçe ‘de bir gelenek var-
dır GS gol atmadan Fenerbahçeli 
olunmaz denirdi. Ben de ilk maçta 
attığım o golle “Gerçek Fenerbah-
çeli” olduğumu kanıtlamış oldum.

Sen aynı zamanda asist yap-
mayı da seven bir oyuncuydun 
değil mi?

Ben gol atmaktan çok attırır-
dım. Oyun karakterim buna çok 
yakındı. Bizim dönemimizde gol 
atmak da kolay değildi. Rakip 
takımlar tam kadro savunma ya-
parlardı. Sahalar çok kötü, topa 
vurduğunuzda yön değiştirip farklı 
yere gidiyordu. Birde çok sert 
oynayan defans oyuncuları vardı 
adeta kasap tabiri diyebilirim.

Yurt dışından hiç teklif aldın 
mı?

Şampiyon olduğumuz dönemde 
PSV ile eşleşmiştik oradan teklif 
aldım, ama Fenerbahçe gitmemi 
istemedi.,

Futbolu bıraktıktan sonra 
neden teknik direktörlükte dü-
şünmedin?

O dönem Türk teknik direktör-
lerine kızdım. Belirli kişiler vardı 
ve olay aynı kişilerin etrafında 
dönüyordu. Hiçbir zaman gelecek 
olan genç insanlara yer vermedi-
ler. Bir hegemonya kurdular. Ben-
de sistem buysa, yerin dibine bat-
sın’ dedim ve spordan çekildim.

Spor yaşantımdan sonra sadece 
iyi arkadaşım Serkan Acarla dost-
luğumu uzun yıllar sürdürdüm.

Bugün Fenerbahçe de forma 
giyen oyuncular için ne dersiniz 
onlara tavsiyeleriniz nelerdir?

Fenerbahçe forması (Çubuk-
lu) bir başka şeydir. Fenerbahçe 
kulübü milli mücadele yıllarında 
oyuncuları ile tarihe adını yaz-
dırmış bir kulüptür. Çubuklu 
formayı giyen yerli oyuncuların 
bir zamanlar hepsinin hayali çu-
bukluyu giymektir.. Bu forma da 
ruh vardır heyecan vardır sevgi ve 
saygı vardır. Maddiyat eskiden 2. 
planda kalırdı. Şimdi bir takımda 
11 oyuncunun en az yarısı yaban-
cılardan oluştuğu için bu değeri 
anlayanlar çok azdır. Benim Tav-
siyem özellikle genç arkadaşlara 
başarı ancak çalışma ile olur. 
Onların başarılı olması kulüpleri-
nin başarısı demektir. Ama Fener-
bahçe forması ağırdır taşıması da 
zordur.

Peki Başarının sırrı nelere 
bağlıdır?

Başarının en büyük sırrı bera-
berlik, bütünleşme, sevgi ve saygı 
ile olur. Biz futbol oynadığımız 
dönemde birbirimizden hiç ayrıl-
mazdık. Her yere beraber gider 
eşlerimizle bile beraber dolaşır-
dık. 14 yabancının olduğu yerde 
nasıl arkadaşlık olacak gerçekten 
bu biraz zor gibi. Uçakta bile 
oyuncuların ayrı oturduğu kampta 
odaların ayrı olduğu yerde bu işler 
gerçekten zor.

Geriye doğru baktığımızda 
bizde Volkan Demirel kadar uzun 
oynayan kimse var mı? yok, Vol-
kan Fenerbahçe’de başlamış ve 
bitirmiş biri olarak anılacaktır. 
Fenerbahçe tarihinde uzun yıllar 
oynamış bir oyuncu. Bu süreklilik 
taşıyan başka bir oyuncu hatırla-
mıyorum

Teknik ve taktik açısından 
tarz olarak kendine benzettiğin 
futbolcu var mı?

Fenerbahçe’ye çok iyi futbolcu-
lar geldi gitti, ama Fenerbahçe de 
uzun yıllar oynayıp iz bırakarak 
gidenlerden bir tanesi Alex di-
yebilirim formam numaramız da 
aynıydı. Çok yönlü ve donanımlı 
bir oyuncuydu.

Unutamadığın bir anını anla-
tabilir misin?

İnönü stadında bir Galatasaray- 
Fenerbahçe maçında ben sakat 
olduğum için kadroda yoktum. 
Ama arkadaşlarıma moral olsun 
diye stada gittim. Necdet Niş ho-
cam bana “Cemil nasılsın” dedi. 
Bende, iyiyim hocam dedim. “o 
zaman soyun” dedi. Tabii ben şaş-
kınlıkla nasıl olur hocam dedim 
“ Geç soyun forman orada asılı” 
dedi. Mecburen çıktığım o maçta 
attığım gol ile Galatasaray’ 1-0 
yenmiştik. Allah rahmet etsin 
Necdet hocam ile aramızda geçen 
bu anıyı asla unutamam.

Bir golcü sence nasıl olmalı-
dır?

Her şeyden önce çalışmak, 
disiplinli olmak, akıllı olmak. 
Bunlar çok önemli ve daha da 
önemlisi Allah tarafından verilen 
yetenektir ben buna inanırım.

Müzikle aranız nasıl ne tür 
müzik ve sanatçıları seversiniz?

Türk sanat müziği favorimdir. 
Zeki Müren, Bülent Ersoy, İbra-
him Tatlıses, Hakan Altun sevdi-
ğim sanatçılardır.

Maradona, Pele, Messi, Ro-
naldo. Bunlardan hangisi size 
göre daha iyi?

Bu saydığınız futbolcuların 
hepsi çok iyi oyuncular. Şu daha 
iyidir bu böyledir diyemeyiz zira 
hepsinin yetenekleri çok farklı. 
Birbirlerine benzemeyen yetenek-
leri olan oyuncular. Maradona ve 
Pele oynadıkları dönemde birçok 
futbolculara örnek olup spor 
tarihinde unutulmayacak izler 
bırakmışlardır. Yeni jenerasyonda 

Messi ve Ronaldo da şu an Avrupa 
da oynadıkları takımlarında seyir-
cileri büyüleyecek tarzda futbol 
oynamaktadırlar. Onlarda zamanı 
gelince unutulmayacakların arası-
na katılacaklardır.

Son olarak neler söylersiniz?
Umarım bu Corona günlerinden 

bir an önce hayırlısı ile kurtulup 
güzel günlere geri döneriz. Ben 
sizin aracılığınızla bu hastalıkla 
mücadele eden sağlık çalışanları-
na, doktorlarımıza teşekkür eder-
ken sporseverlerin de kurallara 
uyarak evde kalmalarını rica eder, 
güzel günlere bir an önce dönül-
mesini dilerim.

İSTATİSTİKLERİ Millî Takım 
kariyeri

44’ü A takımda olmak üzere 56 
kez milli formayı giydi, altın şeref 
madalyasını kazandı. Millî Ta-
kım’da iken 19 gol attı ve 13 kez 
kaptanlık yaptı.

Üç defa gol krallığı, Fenerbahçe 
formasıyla 194 gol ve yılın spor-
cusu seçilmesi.



Cemil 
TURAN

Tüm dünya koronavirüs sebebiyle zor 
günlerden geçiyor. Bu hastalık insanları hem 
ekonomik hem de sağlık açısından derinden 
etkiledi. Virüsün de aşısı çıkana kadar etkisini 
devam edeceği konuşuluyor. 

Ülkemizde de mart ayının ortasından 
itibaren hayatımız kısmen durmuştu. Haziran 
ayında artık yavaş yavaş normalleşme süreci 
başlayacak. Bu süreçte her zamankinden 
daha fazla dikkatli olmalıyız. Çünkü dışarıya 
çıkacak insan sayısı artacak.

Hayatın her alanını etkileyen bu virüs 
futbolu da çok derinden etkiledi. Fransa 
ve Hollanda bu sezonu iptal ederek kalan 
maçlarını oynatmama kararı aldı. Diğer ligler 
ise haziran ayında kaldıkları yerden devam 
edeceklerini açıkladılar. Bizim ligimizde 12 
Haziran’da açılıyor. 

Temmuz ayının sonunda da ligin bitirilmesi 
planlandı. Umarım sağlıklı bir şekilde 
başlanıp ve bitirilir. Bu transfer döneminde 
takımlar şüphesiz daha çok genç futbolculara 

ve altyapılarına yönelecek. Kulüplerin 
yıldız futbolcu transfer edebilme imkanı 
çok gözükmüyor. Altyapıdaki futbolcular 
için bu virüs tarihi öneme sahip olabilir. 
Büyük takımlar bile imkansızlar içinde 
altyapılarından futbolculara sık sık forma 
şansı verebilirler. 

Futbolumuz yeniden inşaa edilecek. Bu 
ortamda artık iş genç futbolculara düşüyor. 
Daha çok çalışıp kendilerini göstermek için 
ellerinden geleni yapmalılar. Bu tarihi fırsatı 
kaçırmamalılar. 

Futbolda Altyapıya 
Dönüş Olmalı

Türk televizyon dünyasının önemli isim-
lerinden Acun Ilıcalı, CNN TÜRK Instagram 
canlı yayında açıklamalarda bulundu. 

“MESUT ÖZİL’İN SÖZLEŞMESİNİN BİT-
TİĞİ ANDA FENERBAHÇE’NİN FAVORİ 
OLDUĞUNU DÜŞÜNÜYORUM”

“Fenerbahçe iyi bir dönem geçirmedi. 
‘Ben şunu getiririm’ falan diyemem. Çünkü 
ekonomik olarak durum iyi değil. Mesut Özil 
konusunda ne desem manşet oluyor. 1 yıllık 
sözleşmesi var. Sözleşmesi bittiği anda Fe-
nerbahçe’nin favori olduğunu düşünüyorum. 
Bu konuda da elimden geleni yaparım. Arda 
Turan, Türkiye’nin en kariyerli futbolcusu. 
Bundan sonra hiç futbola dönmese de efsane 
olarak kalacak.”

“FENERBAHÇE BAŞKANLIĞI YAPMAK 
GİBİ BİR DÜŞÜNCEM YOK”

Fenerbahçe başkanlığı yapmak gibi bir dü-
şüncem yok. Bu işte amatör kaldığın zaman 
işin zevkini dibine kadar yaşıyorsun. Fener-
bahçe’nin Avrupa kupasındaki bütün maçlarına 
gittim. Orada o yöneticilerimizin taşıdığı yükü 
gördüm. Başarıya karşı aşırı derecede bağım-
lılığım var. Hayatımda hiç başarısız olmadım. 
Yani ara dönemler olabilir ama genel anlamda 
başarısız olmadım. Yönetici olmak falan bun-

lar benim için kolay işler değil. Diğer işlerimi 
bırakmam lazım şu anda öyle bir vaktim yok. 
Spor kanalıyla ilgili de bir planım yok. Ancak 
şunu söyleyebilirim Avrupa’da bir kulüp alma-
yı düşünüyorum.”

“EMRE BELÖZOĞLU’NUN FUTBOLU 
BIRAKMASI, TÜRK FUTBOLU İÇİN BÜ-
YÜK KAYIP OLACAKTIR”

“Emre Belözoğlu’nun futbolu bırakması 
Türk futbolu için büyük bir kayıp olacaktır. 
Fenerbahçe’nin teknik ekibinde kariyerini 
sürdüreceğini düşünüyorum. Emre Belözoğlu, 
Arda Turan ve ben ayak tenisinde çok iyi bir 
takım oluruz. Bu üçlüye isteyen rakip gelebilir. 
Ben futbolcu seviyesinde değilim. Ama futbol-
cu olmayan seviyesinde de en iyisiyim.”

(DHA)

“Mesut Özil’in sözleşmesi bittiğinde favori Fenerbahçe”
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Fenerbahçe, Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün tüm dünya çocuklarına armağanı olan 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramının 100. yıl dönümünü, çok özel ve an-
lamlı bir şekilde kutladı.

Atatürk’ün Türkiye Büyük Millet Meclisi önündeyken çekilmiş 
fotoğrafının, 95 metre genişliğe, 35 metre yüksekliğe sahip, 520 kg 
ağırlığındaki pankartı; Ülker Stadyumu Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu 
Spor Kompleksi Maraton Tribünü’ne asıldı.

Bu özel fotoğraf bugüne dek stadda asılan en büyük pankart olarak 
da kayıtlara geçti.

Üretim ve dikimi 48 saat, basımı 24 saat süren; 6 kişilik dağcı eki-
bin yardımıyla 8 saatlik bir çalışmanın ardından stadımıza asılan pan-
kartın önünde, Başkan Ali Koç ve Fenerbahçe Koleji öğrencileri Can 
Yığman (9) ve Zeynep Canpolat’ın (7) yer aldığı, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı video çekimi yapıldı.

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün, Türkiye Büyük 
Millet Meclisimizin Önündeki Fotoğrafının Dev Pankartı 

Fenerbahçe Stadı’nda Açıldı
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Öncelikle pandeminin dünyada 
baş göstermesi, ülkemiz için de 
tehdit oluşturma endişesiyle oku-
lumuz ilk etapta özel bir ilaçlama 
firmasıyla çalışma başlatmıştır. 
Tüm okul en ince ayrıntısına kadar 
ozan ilaçlama aktif oksijen siste-
mi ile ilaçlanmıştır. Aynı şekilde 
okulumuzun bünyesinde bulunan 
öğrencilerimizin kullandığı tüm 
servis araçları da bizlerin gözetimi 
altında bu sistemle dezenfekte 
edilmiştir. 

Okul çalışanlarımızdan servis 
çalışanlarımıza kadar herkes bu 
konuda bilgilendirilmiş ve her 
türlü önlem alınmıştır. Bu süreçte 
ayrıca temizlik çalışanlarımız ta-
rafından okulumuz her gün özel 
temizlik malzemeleriyle dezenfek-
te edilmektedir.

Covid-19 salgınıyla ilgili öğ-
rencilerimizi bilgilendirmek için 
okul yönetimi ve rehberlik servisi 
tarafından ortak bir çalışma yürü-
terek, tüm kademedeki öğrencileri 
kısım kısım konferans salonuna 
alarak özel sunumlarla pandemi 
süresince dikkat edilmesi gereken 
hususları, beslenme alışkanlıkla-

rını ve hijyen kuralları hakkında 
bilgilendirme yaptık. 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafın-
dan 13 Mart 2020’ de eğitime ara 
verilmesiyle birlikte okulumuz 
“uzaktan eğitim” programını baş-
lattı. Bu süreçte öğrencilerimizin 
mağdur olmaması ve eğitimden 
uzak kalmaması için acil olarak 
bir ders programı oluşturduk. Ön-
celikle özel bir sistem üzerinden 
akademik dersler başladı. Daha 
sonra sanat dersleri de sisteme 
eklendi.  Elbette bu süreçte öğren-
cilerimizin psikolojik durumları da 
önem arz etmektedir. Bu nedenle 
her kademeye rehberlik dersi ko-
nuldu ve bu çalışmalar okulumu-
zun rehberlik öğretmeni tarafından 
yürütülmeye devam ediliyor. Bir 
diğer önemli husus ise bu süreçte 
öğrencilerimiz evde hareketsiz 
kaldığı için psikolojik olarak da 
yorgunluk hissedeceklerini dü-
şünerek, beden eğitimi öğretme-
nimiz tarafından haftada iki ders 
saati beden eğitimi dersi konuldu. 
Üstelik bu derslere veliler de ka-
tılım gösterdi bu sayede eğlenceli 
bir etkileşim oluştu. 

Yaşadığımız bu zor sürecin bi-
liyoruz ki üstesinden birlikte gele-
ceğiz. Sürekli öğretmenlerimizle 
toplantı halindeyiz ve çocukların 
durumu yakından takip ediliyor. 
Aynı zamanda öğretmenlerimizin 
de büyük fedakârlıkları sayesinde 
velilerimiz ile iletişim halinde 
kalarak öğrencilerin evdeki duru-
munu yakinen takip etmekteyiz. 

Bu süreçte her iş kolunda olduğu 
gibi bizim sektörümüzde de tatbiki 
sıkıntılarımız var. Örneğin bina 
kirası, öğretmenlerin maaşları,-
vergiler,ssk,elektirik,su,doğalgaz 
ve telekomünikasyon gibi ödeme 
sıkıntılarımız var devletten bu ko-
nuda destek almak istiyoruz ama 
ne yazık ki devlet bize bu desteği 
sağlayamamıştır. 

Her kafadan bir ses çıkıyor. Futbolun 
12-13-14 Haziran tarihlerinde seyircisiz 
başlayacağını açıklayan TFF başkanı Nihat 
Özdemir, bazı kulüp yöneticileri,  yorum-
cular ve basın yetkilileri tarafından eleşti-
rilmeye başlandı. Bunun üzerine Özdemir 
“Hele bir başlayalım da görelim dedi. Ma-
alesef bu durumda sağlık kurulunun kararı 
oynanmaması yönünde de olsa rağbet 
görmedi. Hatta hepinizin bildiği gibi Sağ-
lık bakanı olacaklardan biz mesul değiliz 
diyerek topu federasyona attı.

Bu arada liglerin bu şekilde tescil edil-
mesini dile getirenler bile oldu. Tabii bu 
dile getirilen asla mümkün olmayacak bir 
varsayım. Savaş er meydanın da kazanılır 
ya da kaybedilir. Yani futbol oynanmadan 
şampiyon olunmaz.Trabzon ile Başakşe-
hir’in puanları aynı sadece averaj farkı ile 
Trabzonspor  lider.

Avrupa kulüpleri de bizimle aynı tarih-
lerde ligleri seyircisiz başlatma kararı aldı. 
Bence bu kararlar her an değişebilir. Bu 
işi iyi bilen duayenler başta Ali Şen olmak 
üzere ligler kaldığı yerden devam etmeli, 
sorunların futbol oynanarak çözüleceği 

kanısında. Tüm gerekli tedbirlerin en ince 
noktasına kadar hesaplanarak uygulanması 
halinde bu sorunun çözüleceği umudunu 
taşıyorum. Aksi olursa ekonomik sıkıntıda 
olan kulüplerin sorunu daha büyür ve için-
den çıkılamaz bir hal alır. Diğer branşlarda 
’da durumlar farklı değil, sorunlar aynı. 

Velhasıl spor tüm paydaşları ile zor, 
alışılmamış bir dönem geçiriyor. Burada 
gene en büyük sıkıntıyı Anadolu kulüpleri 
çekecek gibi görünüyor.

Fenerbahçe’de teknik direktör belirsiz-
liği uzunca bir zamandır devam ediyor. 
Nenad Bjelica, Pellegrini, Giampaolo ve 
Erol Bulut isimleri konuşulmakta. Fener-
bahçe’de başarılı olabilecek hocalar bana 
kalırsa yerli olarak Erol Bulut, Yabancı 
olarak ’da Nenad Bjelica. Erol Bulut Av-
rupa da futbol oynamış ve eğitim görmüş 
yerli teknik direktör. Türkiye de çalıştır-
dığı kulüpler hep aşama yaparak başarılı 
olmuşlardır. Erol Hoca yerli oyuncuyu iyi 
motive edebilen bir hoca buda bir avantaj-
dır. Hırvat hoca Bjelica ise Dinamo Zag-
reb 2018-2020, Lech Poznan 2016-2018, 
Spezia Celcio 2014-2015, Austria Wien 

2013-2014,Wolfsberger 2010-2013,FC 
Lustenau 2009-2009, FC Karnten 2007-
2009. Önimizde çok kısa bir zaman kaldı o 
güne kadar bu konunun çözüleceğine ina-
nıyorum Ali başkan bu sezonla 3. Yılına 
girmiş olacak. İnşallah artık bu sene Fener-
bahçe 4. Yıldızı takar diye umutlanıyorum.

Atila 
BARTIN FUTBOLDA BELİRSİZLİK 

YIKIM OLUR

ÖZEL ATAŞEHİR İKİZLER KOLEJİ COVİD-19 SALGININA 
KARŞI ALDIĞI ÖNLEMLER VE YAPILAN ÇALIŞMALAR
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Türkiye Futbol Federasyon Başkanı Nihat 
Özdemir yapılan TFF Yönetim Kurulu 
Toplantısı’nın ardından ertelenen liglerle ilgili 
açıklamalarda bulundu.

Başkan Özdemir, basın mensuplarının 
katılımı ve video konferans aracılığıyla 
gerçekleşen toplantının başında bir açıklamada 
bulundu.

Özdemir’in açıklamasının tam metni şöyle:
İnsanlık tarihinin en zorlu dönemlerinden 

birisini yaşıyoruz. Çin’de ortaya çıkan 
koronavirüs salgını, bütün dünyayı sardı ve 5 
ay geçmesine rağmen etkisini hala sürdürüyor. 
Bu süreci birlik beraberlik içerisinde en az 
kayıpla atlatmaya çalışıyoruz.

Türkiye Cumhuriyeti olarak 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan önderliğinde bu felakete karşı her 
türlü tedbiri zamanında alarak dünyaya örnek 
bir mücadele gösterdik.

Pandemiyle savaşımızda her gün daha 
iyiye doğru gidiyoruz. Ancak tedbirlerden hiç 
vazgeçmeden, mücadeleyi asla bırakmadan 
yolumuza devam etmemiz gerekiyor.

Yaşanan bu süreçten Türk futbolu da haliyle 
etkilendi. Devletimizin aldığı kararlarla 
sportif tedbirleri dünyada en hızlı şekilde alan 
ülkelerin başında geliyoruz. Türkiye’de 11 
Mart’ta ilk vakanın görülmesinin ardından 
maçlarımızı seyircisiz oynattık, ilk ölümlü 
vakalar sonrasında da liglerimizi erteledik. 
Allaha şükürler olsun ki, o dönemde 
sahalarımızda virüs çıkmadı.

Şimdi 1.5 ay gibi bir zaman geçti. Futbol 
ailesi olarak hem dayanışma hem önlemler 
konusunda gerekli tüm adımları attık. Türkiye 
Futbol Federasyonu olarak virüse karşı kararlı 
mücadelemizle önemli bir yol aldık.    

Devletimizin kararlarına harfiyyen 
uyduğumuz gibi futbola dönüş için 
Sağlık Kurulumuz çok önemli bir çalışma 
gerçekleştirdi. Futbolun oynanabilmesi için 
tüm tedbirleri içeren bir protokol hazırlandı. 
Bunun birinci kısmını kamuoyu ile paylaştık, 
müsabaka evresini de en kısa sürede 
kulüplerimize ve kamuoyuna duyuracağız.

Bugüne dek en sağlıklı şekilde liglerimizin 
tamamlanması yönünde çaba gösterdik.

“Önce sağlık” anlayışımızdan hiç 
vazgeçmedik. Hep Türk futbolunun selametini 
düşünerek hareket ettik. Futbolumuzun 
bu krizden en az şekilde etkilenmesi için 
elimizden geleni yaptık, yapmaya devam 
ediyoruz.

Bu süreçte Gençlik ve Spor Bakanımız 
Sayın Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu ile 
toplantılar yaptık, Süper Lig, 1. Lig, 2. Ve 3. 
Lig kulüplerimizin fikirlerini aldık. Sağlık 
Bakanlığı, Bilim Kurulu başta devletimizin 
tüm kurumları ile istişare içinde süreci 
değerlendirdik. UEFA ve FIFA ile görüşmeler 
yaptık. Gerekli düzenlemeleri yaptık.

En son Sağlık Bakanımız Sayın Fahrettin 
Koca ile bir görüşme gerçekleştirdik.

Kendisine bizleri kabul ettiği, değerli 
bilgilerini paylaştığı için teşekkür ediyorum. 
Sayın Koca, gerçekten zor bir görevi başarıyla 
yürütüyor, verdiği mücadele ve duruşu ile 
hepimize örnek oldu. Kendisini kutluyor, 
başarılarının devamını diliyorum.

Bugün de Yönetim Kurulu toplantımızı 
yaptık. Devletimizin tüm kurum ve 
kuruluşlarıyla hazırladığı Normalleşme Planı 
kapsamında değerlendirmelerde bulunduk. 
Görevimizin zorluğunu ve sorumluluğumuzu 
biliyoruz.

“Ligleri 12-13-14 Haziran 
haftasında başlatma kararı 

aldık”

Tüm şartları göz önünde bulundurarak bir 
yol haritası çizdik. Bütün kamuoyunun da 
merakla beklediği kararımızı şimdi sizlere 
duyurmak istiyorum.

Şimdilik olmak kaydıyla, elimizde değişik 
senaryolarımız da bulunmakla birlikte 
ertelenen Süper Lig, TFF 1. Lig, 2. Lig, 3. 
Lig ve Bölgesel Amatör Liglerimizi 12-13-14 
Haziran haftasında başlatma kararı aldık.

Bu kararımızla liglerin belirlediğimiz 
takvimde oynanması için Sağlık Bakanlığımıza 
müracaat edeceğiz. Sağlık Bakanlığımız da 
konuyu bugüne kadar değerli çalışmalara imza 

atan Bilim Kurulumuza havale edecek.
Sağlık Bakanlığı ve Bilim Kurulu, 

beraber yapacakları çalışmalar sonrasında 
müsabakaların nasıl ve hangi şartlarda 
oynanacağına karar verecek. Bu süreçte 
Bilim Kurulu’nun Sağlık Kurulumuzla 
beraber yapacağı değerlendirmeleri de içeren 
sürecin sonunda ortaya çıkacak esasları tüm 
kulüplerimize bildireceğiz.

Bilim Kurulumuz bu çalışmalarını 
yürütürken biz de Futbol Federasyonu 
olarak Süper Lig, TFF 1. Lig, 2. Lig ve 3. 
Lig ile Bölgesel Amatör Liglerimizdeki 
kulüplerimizi temsil eden Kulüpler Birliği 
Vakfı ve dernekleri ile görüşmeler yapmaya 
başlayacağız. Tüm istişarelerimizi yapıp Sağlık 
Bakanlığı ve Bilim Kurulu’nun maçların nasıl 
oynanacağına dair kararı çerçevesinde ligleri 
başlatacağız.

Devletimizin tüm kurumlarının desteğiyle 
sezonu tamamlamayı hedefliyoruz. 
Antrenmanlarına başlayan kulüplerimizin 
bu zaman zarfında hazır hale geleceğine 
inanıyoruz.

Hiçbir şeyin eskisi olmayacağını biliyoruz 
ama yeni dönemi de fırsata çevirmek istiyoruz. 
Bu nedenle, sağduyu içerisinde kararlara 
saygı duyarak, bireysel ve toplumsal tüm 
sorumluluklarımızı yerine getirerek bunu 
başaracağımızdan eminiz.

İnşallah liglerimizi en güzel şekilde temmuz 
ayı sonunda tamamlayacağız, kupalarımızı 
sahada vereceğiz ve ağustos ayında da 
UEFA Şampiyonlar Ligi finaline ülkemize 
yakışır şekilde ev sahipliği yaparak sezonu 
taçlandıracağız. Aldığımız kararlarımızın 
ülkemize ve Türk futboluna hayırlı olmasını 
diliyorum.

“Ligleri 12-13-14 Haziran 
Haftasında Başlatma Kararı Aldık”

Türkiye Futbol Federasyon Başkanı Nihat Özdemir
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Merhaba Sevgili Okur severler, nihayet 
beklenen gün geliyor ve Süper Lig seyircisiz 
de olsa başlıyor. Süper Lig’deki takımların 
çoğu gruplar halinde saha antrenmanlarına 
başlamasının ardından kalan maçların 
oynatılması için geri sayıma geçildi, sizlerle 
paylaşıyorum; 
Coronavirüs nedeniyle Türkiye’deki tüm spor 
faaliyetleri ileri bir tarihe kadar ertelenmişti. 
Şampiyonluk yarışında çok önemli bir sezon 
geçiren ve kıran kırana mücadele devam 
ediyorken Süper Lig’in ne zaman oynanacağı 
merak konusu oldu.

Süper Lig’de birçok takım sosyal mesafe 
kurallarına uyarak antrenmanlara başladı. İlk 
olarak Beşiktaş başlarken, Fenerbahçe ve diğer 
takımlarda  antrenmanlara başladı. Türkiye 
Futbol Federasyonu, Coronavirüs salgını 
nedeniyle ertelenen Süper Lig’le ilgili kesin 
kararını verdi.

Coronavirüs Salgını nedeniyle ara verilen 
Türkiye Süper Liglerinde 2019-2020 
sezonunun tarihi belli oldu. TFF Başkanı Nihat 
Özdemir, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ile bir 
araya gelerek liglerin kaderini belirleyecek 
toplantıyı gerçekleştirdi.

TFF Başkanı Nihat Özdemir, liglerin 
başlamasıyla ilgili açıklamalarda bulundu...

Nihat Özdemir’in açıklamaları şu şekilde;
Devletimizin aldığı kararlarla, sportif 

tedbirleri dünyada en hızlı şekilde alan 
ülkelerin başında geliyoruz. 11 Mart’ta ilk 
vakanın görülmesinin ardından, maçlarımızı 
seyircisiz oynattık. İlk ölümlü vakalar 
sonrasında ise liglerimizi erteledik. Futbola 
dönüş için sağlık kurulumuz çok önemli 
bir çalışma gerçekleştirdi. Tüm tedbirleri 
içeren bir protokol hazırlandı, 1. kısmını 
kamuoyu ile paylaştık. Müsabaka evresini 
de en kısa sürede kulüplere ve kamuoyuna 
duyuracağız. Koronavirüs salgın bütün 
dünyayı sardı ve 5 ay geçmesine rağmen 
hala etkisini sürdürüyor. Bu süreci birlik ve 
beraberlik içerisinde en az kayıpla atlatmaya 
çalışıyoruz. Dünyaya örnek bir mücadele 
gösterdik. Her gün daha iyiye gidiyoruz. 
Salgın süresinde Türk futbolunun selametini 
düşündük. Kulüplerimizin etkilenmemesi 
için elimizden geleni yaptık. Gençlik ve Spor 
Bakanımız Mehmet Kasapoğlu ile sürekli 
konuştuk. Süper Lig kulüplerinin yanı sıra alt 
lig kulüpleriyle de görüştük. UEFA ve FIFA 
ile görüştük. Devletimizin tüm kurumlarının 
desteğiyle sezonu tamamlamayı hedefliyoruz. 
TFF Başkanı Nihat Özdemir, ‘ Süper Lig, 
TFF 1. Lig, 2. Lig, 3. Lig ve Bölgesel Amatör 
Liglerimizi 12-13-14 Haziran haftasında 
başlatma kararı aldık. Maçların nasıl 
oynanacağına yönelik kararları da Koronavirüs 
Bilim Kurulu karar verecek. Lig, Temmuz 
sonunda tamamlanacak ve Kupaları sahada 
vereceğiz. Ağustos’ta da Şampiyonlar Ligi 
finaline ev sahipliği yapacağız’’ dedi. 

TFF,  Coronavirüs salgınıyla ilgili daha önce 
alınan tedbirler şu şekildeydi.

TFF tarafından Koronovirüs salgını 
nedeniyle müsabakalarda alınan tedbirler ve 
seyircisiz müsabaka uygulamaları detayları şu 
şekildedir:

1. Müsabaka öncesinde gerçekleşecek 
seremonide tokalaşma olmayacaktır.

2. Müsabakalarda seremonilerde refakatçi 
çocuk uygulaması yapılmayacak olup, bu 
hususta alınan izinler de iptal edilmiştir.

3. Müsabakalarda ısınma ve seremoniden 
önce TFF tarafından izin verilmiş olan 
pankartların dışında herhangi bir etkinlik 
yapılmayacaktır.

4. Koronavirüs ile ilgili takımların, 
protokolün, basın ve yayın ekiplerinin, 
çalışma salonları, stadyum yönetimi ve yerel 
makamların kullanacağı alanlar dezenfekte 
edilecek, alanlarda bulunanlara el dezenfektanı 
sağlanacaktır.

5. Protokol tribününe sadece; 
a) Ev sahibi ve misafir kulüplerin en fazla 
25’er kişi olmak kaydıyla Müsabaka 
Organizasyon Toplantısı’nda TFF temsilcisine 
ibraz edecekleri listede bulunan kişiler, 
b) Ev sahibi ve misafir takımların müsabaka 
listesine giremeyen akredite ettirecekleri en 
fazla 5’er futbolcu 
c) TFF yönetici ve görevlileri, 
d) Devlet protokolüne dahil kişiler 
girebilecektir.

6. Müsabakalarda akredite edilmiş 
basın mensupları ile Akreditasyon Talimatı 
hükümlerince akredite edilmiş kişiler görev 
yapabilecektir.

7. Hak mahrumiyeti, giriş yasağı, 
müsabakadan men cezası alan veya idari 
tedbirli olan kişiler 25 kişilik akreditasyon 
listesinde yer alamayacaktır.

Normale dönüş bizler için zor olacaktır. 
Yeni normal’e alışacağız ve gereken tedbirlere 
uymaya devam edeceğiz. Sevgili okur severler 
bu ay ki yazımında sonuna geldik. Bir sonra ki 
sayıda görüşmek dileğiyle hoşça kalın..

Futbola Dönüş…

DİLEK YILMAZ
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Akıllanma 
Zamanı Geldi

CENGİZ 
TOKGÖZ

Bu yazıda da önemli bir konuya değineceğim.
Kulüplerimizin bu koronavirüs sonrasındaki ekonomik zorluk-

lar ile nasıl baş edeceği.
Herkes “Amatör Sporlar” diyor. Önce şunu bilelim, amatör 

spor diye bir şey kalmadı. Hepsi profesyonel spor.
Çünkü tüm dünyada bireysel sporlar da dahil, amatörlük kal-

madı. Sporcunun gereksinimleri para ile elde ediliyor. Hal böyle 
olunca da amatörlük havagazı.

Gelelim ülkemize.
Geri kalmış ülkelerde olduğu gibi Türkiye’de hastalık futbol.
Ve futbolda hesapsız harcamalar yapan her kulüp bugün “Yan-

dık Allah” diye feryat ediyor.
Alt yapılar görüntüde var.
Ben hala Beşiktaş’ın Metin-Ali-Feyyaz üçlüsünün siyah-be-

yazlı takıma şampiyonluk kazandırdığını unutamam. Üç isim de 
altyapıdan çıkmıştı.

Bugün takımlarımıza bakın altyapıdan gelen topçular, büyük 
takımlarımızın dışındakilerde var. Onlar da akıllı yabancı trans-
ferlerle ekonomilerini idare ediyorlar.

Türkiye’de bir ara yabancı sayısının serbest bırakılması ile kor-
kunç bir döneme girdik. Hatta sahaya 11 yabancı ile çıkan Galata-
saray’ı gördük.

Benim şahsi görüşüm, en çok 6 yabancı olmalı. Ve altyapıdan 
mutlaka 2-3 isim esame listesinde bulunmalı.

Neyse baştaki “Amatör Spor” olayına döneyim.
Bir zamanlar Ali Sami Yen Stadı’ndaki atletizm pistinde takla 

atması ile gündeme oturan Abdürrahim Albayrak “Amatör şubele-
ri kapatabiliriz” buyurmuş.

Galatasaray camiasından gereken yanıtı aldı taklacı yönetici.
Ancak, böylesine spora uzak yöneticilerin yönetimlerde olma-

ması en büyük dileğim.
Türkiye’de bu amatör denilen sporlar için sponsorlar iyi kulla-

nılmıyor. Kulüpler sponsorları soymak için birbiri ile yarışıyor.
Bir örnek vereyim. Voleybol takımı 12 oyuncu, 1 antrenör, 1 

antrenör yardımcısı, 1 fizyoterapist, 1 doktor, 1 istatistikçi, haydi 
1  malzemeci. Bunların yanı sıra 1 menajer var. Baktığın zaman 
toplam 20 kişi. Ama sponsora dayatılan 30 kişi. Ve sponsor “Yan-
dım Allah” deyip kaçıyor.

Bunu zamanında çok gördük.
Bu sponsor konusunu İtalyanlar çok iyi çalıştırıyor. Hatta ku-

lüpler her sezon sponsor bularak isim değiştiriyor. Türkiye’de 
henüz sponsor kavramı gelişmedi ve hak ettiği gibi uygulamaya 
konulamadı.

Albayrak önce şunu iyi bilmeli.
Galatasaray Kulübü Dingonun Ahırı değil. Hep “Biz Avru-

pa’ya açılan pencereyiz” diyeceksin, hem de basketbol ve voley-
bola kilit vuracaksın. Yapamazsınız.

Evet, gereksiz harcamalara “dur” deme zamanı gelip geçti. 
Ancak bu gereksiz harcamalar maalesef futbolda.

Dünyanın parasını verdiğiniz yabancı sahada değil kenarda 
oturuyor

Yönetici olarak artık akıllanma zamanı geldi, geçiyor.
Sözüm tüm kulüplere, altyapılar’a önem verin.
Ve paranızı sokağa atmayın.

Lazio Başkanı Claudio Lotito, 
Serie A’nın şampiyonunu belirle-
mek için Juventus ile maç yapa-
bileceklerini söyledi.

Geçtiğimiz Pazar günü İtalya 
Başbakanı Giuseppe Conte, Serie 
A kulüplerine 4 Mayıs’ta birey-
sel antrenmanlarına dönmeleri 
konusunda izin verdi. Takımlar 
grup halinde çalışmalara ise en 
erken 18 Mayıs’ta başlayabile-
cek.

Lazio’nun başkanı Claudio 
Lotito, Serie A devam etmediği 
takdirde şampiyonu belirlemek 
amacıyla Juventus ile maç yap-
mayı kabul edebileceklerini 
söyledi.

Simone İnzaghi’nin öğrenci-
leri, Serie A askıya alınmadan 
önce lider Juventus’un 1 puan 
gerisinde ikinci sırada yer alı-
yordu.

La Repubblica’ya konuşan 
Lotito “Bana göre sezona kaldığı 
yerden yeniden başlamak bize 
bir dezavantaj getirecek. 2019-
20 sezonu başlamadan önce 
üç kulvarda da şampiyonluğa 
oynayamayacağımızı düşünerek 
UEFA Avrupa Ligi’ni feda et-
miştik. Böylece diğer takımlar 
haftada iki maç yaparken biz tek 
maç oynayabilecektik. Juven-
tus’un 1 puan gerisindeyiz ama 
ligdeki ilk maçı ve Süper Kupa 
maçını 3-1’lik skorlarla kazandık 
ve oynayacağımız 1 maç daha 
vardı. Bu nedenle Juventus ile 
maç yapmayı kabul edebiliriz 
ama asla kendime bu soruyu 
sormadım. Siz söyleyin 8 puan 
gerimizdeki Inter ile 14 puan 
gerimizdeki Atalanta bu yarışa 
dahil olabilir miydi?” ifadelerini 
kullandı.

“Şampiyonluk için Juventus 
ile maç yapabiliriz”

UEFA, koronavirüs nedeniyle, 
federasyon başına 4.3 milyon 
euro’luk destekte bulunuyor.

UEFA, yeni tip koronavirüs 
(Kovid-19) salgınıyla mücadele 
kapsamında 55 ülke federasyo-
nuna 236,5 milyon euro yardım 
yapıldığını açıkladı.

UEFA Başkanı Aleksander 
Ceferin, birliğin internet sitesin-
de yer alan açıklamasında, fede-

rasyon başına 4,3 milyon euro 
destek sağlandığını belirtti.

Koronavirüsün getirdiği 
zorluklara karşı federasyonlara 
yardımcı olduklarını kaydeden 
Ceferin, “Futbol dünyasının bu 
kriz boyunca gösterdiği beraber-
likten dolayı gurur duyuyorum. 
Normale dönen yaşamın kalbin-
de hiç kuşkusuz futbol olacak.” 
ifadelerini kullandı.

UEFA’dan federasyonlara 236,5 milyon 
euro destek
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En Çok Sporu 
Özledik
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Tüm dünyayı etkisi altına alan yeni tip koro-
navirüs (Covid-19) sürecinde ertelenen etkin-
likler içinde vatandaşlar, en çok spor etkinliği 
izlemeyi özledi.  

Passolig’den alınan bilgiye göre Passo’nun 
24-28 Nisan tarihlerinde 15 bin kişiyle gerçek-
leştirdiği ankete katılanların yüzde 89’u spor 
etkinliklerine katılmayı çok özlediğini işaretle-
di. Spor etkinliklerini işaretleyen katılımcıların 
üçte biri “Bugün maçlar seyircili oynansa, koşa 
koşa giderim” dedi

2014 yılının Nisan ayından bu yana Süper 
Lig ve TFF 1. Lig’deki 36 futbol kulübünün 
maç bileti ve kombine satışlarının tek yasal 
platformu olan, 2019’dan itibaren de eğlence 
ve etkinlik dünyasında da hizmet vermeye baş-
layan Passo, kullanıcılarına web sitesi ve Passo 
Mobil Uygulaması üzerinden geniş katılımlı 
bir anket yaptı.

Ankette, yaklaşık 15 bin sporsever ve sa-
natsever Covid-19 pandemisinin etkinlik ter-
cihlerini ve bu etkinliklere katılımlarını nasıl 
etkileyeceğini yanıtladı.

En çok futbol maçları özlendi
Sporseverlere “Tribünde/salonda yer almayı 

özlediğin favori spor etkinliğin hangisi?” soru-
su sorulurken, katılımcıların yüzde 94’ü futbo-
lu özlediği yönünde tercihte bulundu.

Katılımcıların yüzde 4’ü basketbol, yüzde 
1’i voleybol ve yüzde 1’i ise diğer spor etkin-
liklerini işaretledi.

En çok futbol maçlarını özlediğini belirten 
katılımcıların yüzde 92’i erkek, yüzde 8’i 
kadın olurken, “Şu an desteklediğin futbol 
takımının bir maçı olsa gider miydin?” sorusu 
yöneltilen sporseverlerden yüzde 32›si olumlu 
yanıt verdi. 

Katılımcıların yüzde 22’si “3 ay sonra ken-
dimi daha güvende hissedip karşılaşmalara 
giderim” yanıtını verirken, yüzde 7’si “6 ay 
sonra kendimi daha güvende hissedip karşılaş-
malara giderim” görüşüne yer verdi. “Tedavi 
bulunana kadar karşılaşmalara gitmem” diyen 
kişiler yüzde 32›lik kesimi oluşturdu.

Spor etkinliklerini işaretleyen katılımcılara 
stadyumlara gidip gitmeyecekleri sorulduğun-
da yüzde 32’si “futbol maçlarına koşa koşa 
giderim” seçeneğini işaretledi. Aynı katılımcı-
lara kapalı spor salonlarındaki spor etkinlikleri 
sorulduğunda ise “koşa koşa giderim” diyenle-
rin oranı yüzde 14’e düştü.

Aynı katılımcılara, “Spor karşılaşmaları se-
yircili mi oynanmalı, seyircisiz mi?” sorusuna 
yüzde 47’lik kesim “Seyircili” derken, yüzde 
31’lik grup “Kapasite kısıtlanarak seyircili” 
şıkkını işaretledi.

Geri kalan yüzde 22’lik kesim ise maçların 
seyircisiz olarak oynanması gerektiğini belirtti.

Konser ve tiyatro da özlendi 
Ankette sanatseverlere ise “Sanat etkinlik-

leri arasında en çok gitmeyi özlediğin etkinlik 
hangisi?” sorusu yöneltilirken, katılımcıların 
yüzde 43’ü konserleri özlediği yönünde görüş 
bildirdi.

Tiyatro ve stand-up gösterileri yüzde 26 ile 
ikinci sırada yer aldı. Festivalleri özleyenler 
yüzde 17›i oluştururken, yüzde 11›lik kesim 
müze, atölye gibi etkinlikleri seçti. Müzikaller 
ise yüzde 3 oranıyla listede yer aldı.

Bu arada “Bugün kapalı mekanda sanat 
etkinliği olsa gider miydin?” sorusuna karşı-
lık katılımcıların sadece yüzde 9’u koşa koşa 
gideceğini söylerken, yüzde 19’u üç ay sonra, 
yüzde 11’i ise 6 ay sonra kendisini güvende 
hissedip katılım göstereceğini vurguladı. Yüz-
de 43’ü tedavi bulunana kadar bu etkinliklere 
katılmayacağını ifade ederken, yüzde 18’lik 
kesim ise “Tedavi bulunsa bile çok uzun bir 
süre etkinliklere katılmayacağım” şıkkını işa-
retledi.

Sanatseverlerin yüzde 16’sı açık hava etkin-
liklerine, yüzde 13’ü sinema salonlarına, yüzde 
9’u ise kapalı mekan etkinliklerine “şu an koşa 
koşa giderim” dedi.
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Leicester City’de forma giyen 
milli futbolcu, kulübün resmi 
internet sitesine açıklamalarda 
bulundu.

2018 yılında Almanya 
Bundesliga ekiplerinden Fre-
iburg’dan Leicester City’ye 
transfer olan Çağlar Söyüncü, 
gösterdiği performansla dikkatle-
ri üzerine çekmeyi başardı.

İngiliz ekiple iki sezonda top-
lam 43 maça çıkan Çağlar, 1 gol 
ve 1 asistlik katkı sağladı.

Çağlar’ın röportajından öne 
çıkan başlıklar şu şekilde:

İzmir harika bir yer. Türki-
ye’nin en iyi şehirlerinden bir 
tanesi. İnsanları çok arkadaş can-
lısı ve yaşamak için çok uygun 
bir şehir. Ailem hala İzmir’de 
yaşıyor. Özellikle babam maç-
ları izlemek için buraya geliyor. 
İzmir çok modern bir şehirdir. 
A Milli Takım’da oynamak 
için veya tatil amaçlı ülkemin 
herhangi bir yerine gitmeyi çok 
seviyorum.

2002 Dünya Kupası, futbolla 
ilgili hatırladığım ilk şeylerden 
biri. 6 yaşındaydım ve futbolla 
o zaman tanışmıştım. 2008’de 
de üçüncü olduğumuz Avrupa 
Şampiyonası’nı hatırlıyorum. O 
kadrodaki oyuncular bizim rol 
modellerimizdi. Herkes ekranla-
ra kilitlenmişti. Onların başarı-
sından dolayı gurur duyuyorduk 
ve onlar gibi olmak istiyorduk. 
O turnuva benim için çok özel-
dir. Türkiye için oynamak tarif 
edilemez bir duygu. Her oyuncu 
için milli formayı giymek çok 
özeldir. Bundan eminim.

“Kariyerimin başında forvet-
tim”

Kariyerimde birden fazla po-
zisyonda oynadım. Gençken han-
gi mevkiyi seçmem gerektiğini 
düşünürken çok zorlanıyordum. 
Kariyerimin başında forvet oy-
nuyordum. Lisansımı yeni aldı-
ğımda benimle yaşıt oyunculara 
göre daha iyiydim. Çok uzun 
değildim ama iyi oynuyordum. 
İkinci kulübüm Bucaspor’da ön 
libero pozisyonunda oynamaya 
başladım. O zamanlar sadece 
bir kez savunmada oynamıştım. 
Onun sebebi de stoperimizin 
sakatlanmış olmasıydı. Maçı 2-1 

kazanmıştık ama gol atamamış-
tık.

“Ailemden ayrılmak çok zor-
du”

Başlangıç benim için kolay 
olmadı. Gençtim ve ailemden 
ayrılmak bana çok zor geldi. 
Onlardan ayrıldığımda sadece 
11 yaşındaydım ama hedeflerim, 
hayallerim vardı. Çok çalıştım ve 
başardım. Ailemin benden büyük 
beklentileri vardı; şimdi de bura-
dayım.

“Türkiye’de kalmak yerine 
zor yolu seçtim”

Benimle ilgilenen kulüpler 
vardı ve Türkiye’de kalmak 
benim için çok daha kolay bir 
seçenekti. 19-20 yaşlarında daha 
zor bir kararı vermek her zaman 
daha zordur. Ancak ben ailemi 
gururlandırmak istiyordum. Se-
çimleri bu hedef doğrultusunda 
verdim. TFF 1. Lig’den Bun-
desliga’ya transfer olacak ilk 
oyuncu olacaktım. Buna karşı 
koymak zordu.

“Leicester’da çok mutluyum”
Premier Lig’de oynamak 

oyuncuların üzerine daha fazla 
sorumluluk ve baskı yüklüyor. 
Bana ne görev verilirse verilsin 
futboluma odaklanmaya çalışıyo-
rum. Teknik direktörüm ve takım 
arkadaşlarımın yardımıyla bu 
baskıyla baş edebiliyorum. Lei-
cester’da çok mutluyum. Böyle 
bir kulüpte ilk 11 oyuncusu ol-
mak beni iyi hissettiriyor. Yedek 
kaldığımda zamanımın geleceği-
ni biliyordum. Her gün çalıştım 
ve yeni şeyler öğrendim.

Çağlar Söyüncü: 
“Leicester’da 

Çok Mutluyum”
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Bildiğiniz gibi, Covid-19 sal-
gını küresel ekonomide büyük 
sarsıntılara yol açmıştır. Dünyada 
yaşanan bu kaos ortamı, mevcut 
ekonomik sorunların derinleşme-
sine, olumsuz yönde hızlanması-
na sebep olmuştur. Uluslararası 
kuruluşlar, salgının, dünya eko-
nomisinde, Büyük Buhran’ dan 
bugüne kadar yaşanan en büyük 
ekonomik durgunluğun yaşana-
bileceği uyarılarında bulunmak-
tadır.

Ülkemiz ekonomisinin salgın 
sebebi ile küçüleceği, işsizliğin 
ise artacağını tahmin etmekteyiz. 
Bu durum üretime dayalı olma-
yan ekonomilerde krizin daha da 
büyüyeceği anlamını taşımakta-
dır. 

Ekonomik alandaki bu olum-
suzlukların, spor sektöründen ve 
spor kulüplerinden bağımsız ya-
şanacağını elbet de düşünemeyiz. 
En büyük yara alacak sektörler 

içerisinde spor sektörü de bu-
lunmaktadır. 

Spor sektöründe maddi 
girdiler finansal ve reel sek-
tördeki kurguya göre hareket 
eder. Dünya ekonomisindeki 
daralma doğal olarak futbol 
sektöründe de küçülmeyi ka-
çınılmaz kılacaktır. Yayın ge-

lirleri, sponsorluk gelirleri, bilet 
gelirleri, maç günü gelirlerinde 
hem salgın dolayısıyla hem de 
finansal daralma sebebiyle ister 
istemez daralma olacaktır. Haliy-
le bu olumsuzluk futbolun poli-
tikalarını da etkileyerek yeni bir 
yapılanma sürecine girilecektir.

Türkiye’de kulüplerin borçları 
sürdürülebilir olmamakla birlik-
te, varlıklarının da çok üstünde 
olması, zaten küçülme zorunlu-
luğu çerçevesinde yeni bir takım 
olumlu politikaların alınması için 
fırsat yaratabilir. Yani başlangıçta 
olumsuz gibi görünen bu durumu 
gerekli yapısal düzenlemeler ile 
sağlam bir temele oturtarak sür-
dürülebilir bir spor finansal altya-
pısı tesis edilebilir. 

Aslında şahsi fikrim odur ki; 
futbolu bir sektör olarak düşün-
sek bile, futbolun finansal seyri 
ve yönetilmesi süreci farklıdır.  

Biraz daha açmak gerekirse, fut-
bol kulüplerini finansal doğruları 
da dahil olmak üzere hem idari 
hem sportif olarak başarıya ulaş-
tırmak ancak bu işin içinden ge-
len ekonomiyi bilen ama sporu da 
ruhunda yaşayan kişiler vasıtası 
ile başarılabilir. Bunun dışında 
kalan yapılar, dizaynlar özellikle 
Türkiye’de faydadan çok zarar 
getirmektedir.

Sonuç olarak, borçtan kurtul-
mak isteyen kulüpler için çıkış 
noktası gelirlerini artırması veya 
bu yapılamıyorsa, yeni ve ucuz 
bir kredi teminidir. Fakat yeni 
kredi demek durumu daha da 
ağırlaşması borç sarmalına girmiş 
sistemi iyice içinden çıkılmaz bir 
hale getirecektir. Bu durumda 
mantıklı olan geliri artırma yolu-
na gidilirse, bu sefer de Mevcut 
Covid 19 salgını devreye girerek, 
bu ihtimali kökten tüketmiştir. 

Maçların seyircisiz oynanması 
maç gelirleri, maçların yayınlan-
maması reklam gelirlerini, insan-
ların stada gitmemeleri perakende 
gelirlerini tamamen bitirmiştir. 
Bu durum evet çok kötüdür, ama 
tünelin ucunda anlamak isteyen-
ler için ışık vardır, işte tam da bu 

süreçte belki zor ama mantıklı 
olan bir yol izlenerek yukarıda da 
bahsettiğim yapısal düzenlemele-
rin önü açılmalıdır, 

Yabancı oyuncu alımı durdu-
rulmalıdır. Dolayıyla döviz borç-
lanma ortadan kalkacaktır.

Yabancı teknik direktör alın-
mayacaktır. Dolayısıyla döviz 
borçlanılmayacaktır. 

Yabancı alımı durduğu anda 
mukavelelerde yazılı olan döviz 
bazlı inanılmaz tazminat rakam-
ları da bertaraf edilmiş olacaktır. 

Kaynakları kullanarak altyapı-
ya önem verilecek ve bu sebeple, 
paranın gücü ile değil, tamamen 
kendi kaynakları ile bulunan ma-
nevi güce sahip oyuncular yetişti-
rilecektir. 

Bu durumda sürdürülebilirliği 
getirip, dışarıya para akıtmak 
yerine yurt dışına transferler ya-
pılarak para girişi sağlanacaktır.

İlk zamanlar için sıkıntılı 
görünse de bu süreç, ilerleyen 
zamanlarda kulüpleri iflasın 
eşiğinden kurtarıp, belki de yeni 
vizyonlar ile yepyeni zirvelere 
taşıyacaktır. 

Herkese sağlıklı günler diliyo-
rum.

Saygılarımla,

Numan Atay

Covid-19 salgını ve 
ekonomide yaptığı sarsıntılar

Green-Chemicals   
Yönetim Kurulu Başkanı

Dünyada spor organizasyonları ya-
vaş yavaş sahnelere dönerken gözler 
İtalya’da. Spor bakanına göre en az bir 
hafta daha gözlem yapmaları gerekiyor.  
İtalya Gençlik ve Spor Bakanı Vincenzo 
Spadafora, Birinci Futbol Ligi’nin (Serie 
A) ne zaman yeniden başlayacağının, ül-
kedeki yeni tip koronavirüs (Kovid-19) 
bulaşma eğrisinin nasıl ilerleyeceğine 
bağlı olduğunu açıkladı.

Serie A’nın geleceğini TG1 kanalına 
değerlendiren Bakan Spadafora, “İhti-
yatlı olma çizgisi takip edilmesi gereken 
doğru yoldur. Futbol şampiyonasının 
ne zaman yeniden başlayacağına karar 
vermek için bulaşma eğrisinin nasıl 
gittiğini bir hafta daha gözlemlememiz 
gerekiyor.” dedi.

Spadafora, “Eğer Futbol Federas-
yonu (FIGC), Bilim Kurulunun (tıbbi 

güvenlik koşullarıyla ilgili) tüm yön-
lendirmelerini protokolüne dahil ederse 
takımlar, antrenmanlarına toplu halde 
18 Mayıs’tan itibaren devam edebilecek. 
Bilim Kurulunun yönergesine göre, bir 
sporcuda ya da teknik ekipten birinde 
Kovid-19 çıkması durumunda bütün 
takım 14 günlük karantinaya tabi tutula-
cak.” ifadelerini kullandı.

Bakan Spadafora, konuya ilişkin Sağ-
lık Bakanı Roberto Speranza ile ortak 
bildiri de imzaladı. 

- İbrahimovic, Milano’ya döndü
Serie A takımlarının büyük bölümü 

oyuncularını hem Kovid-19 testinden 
geçirmeye hem de bireysel idman prog-
ramı uygulamaya başladı.

Corriere dello Sport’un haberine göre, 
Milan’ın 38 yaşındaki İsveçli yıldız 
golcüsü Zlatan İbrahimovic, özel uçakla 
ülkesi İsveç’ten Milano’ya geldi.

İbrahimovic›in Milan’ın tesisleri 
Milanello’da kendisini iki haftalık ka-
rantinaya aldığı, takım arkadaşlarından 
ayrı şekilde bireysel idman yapabileceği 
bildirildi.

Juventus’un Portekizli yıldızı Cristi-
ano Ronaldo da geçen hafta ülkesinden 
Torino’ya gelerek takımının kampına 
dahil olmuştu.

Serie A’nın yeniden başlaması 
bulaşma eğrisine bağlı

İngiltere›de polis, maçların 
kısıtlı sayıda stadyumda 
oynanmasından yana fakat en 
az altı kulüp maçları kendi 
evinde oynamak istiyor.

Avrupa’nın bazı liglerinde 
futbolun dönüş tarihi açık-
lanırken Premier Lig’in he-
nüz resmi bir zaman aralığı 
belirleyememiş olması, bazı 
kulüplerin kalan maçları ken-
di evinde oynama ısrarından 
kaynaklanıyor.

Başbakan Boris Johnson 
son açıklamasında Premier 
Lig’e dair herhangi bir yo-

rumda bulunmadı fakat va-
tandaşlara sadece aynı evde 
yaşadıkları insanlarla olmak 
kaydıyla spor yapma izninin 
verildiğini duyurdu. Hükümet 
yetkililerinin salı günü yapa-
cağı toplantıyla profesyonel 
spor kulüplerinin antrenman-
lara başlamasına yönelik yeni 
bir yönerge hazırlaması bek-
leniyor.

Premier Lig’in yeniden baş-
lamasının önünde, şimdilik, 
bir engel var: Maçların taraf-
sız sahada oynanmasına itiraz 
eden kulüpler.

Premier Lig’de ‘tarafsız saha’ 
anlaşması sağlanamıyor
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Koronavirüsle mücadeleye 
kaynak sağlamak isteyen Bar-
celona, Camp Nou’nun 2020-21 
sezonu isim hakkını satışa çıka-
racak.

Barcelona, koronavirüs sal-
gınının neden olduğu ekonomik 
krizin etkilerini en aza indirmek 
için Nou Camp Stadı’nın isim 

hakkında bir sezonluk sponsor 
bulma kararı aldı.

Barcelona Kulübü, olağanüs-
tü yönetim kurulu toplantısının 
ardından yazılı açıklama yapa-
rak, 2020-2021 sezonunda Nou 
Camp Stadı’nın isim hakkının 
sponsorluk anlaşmasıyla ticaret-
leştireceğini duyurdu.

Çekya’da yeni tip koronavirüs 
(Kovid-19) salgını nedeniyle 
ertelenen futbol liglerinin 25 Ma-
yıs’ta başlaması planlanıyor.

Çekya Futbol Federasyonu’n-
dan yapılan açıklamada, hükü-
metin salgın tedbirlerini gevşet-
mesi sebebiyle birinci ve ikinci 
lig karşılaşmalarına 25 Mayıs’ta 
devam edilmesinin planlandığı 
duyuruldu.

Kulüplerle 12 Mayıs’ta yapı-
lacak toplantıda önerinin kabul 
edilmesi halinde liglerin söz 
konusu tarihte başlayacağı belir-
tildi.

Slavia Prag, birinci ligde 
normal sezonun bitimine 6 hafta 
kala topladığı 58 puanla Viktoria 
Plzen’in 8 puan önünde zirvede 
yer alıyor.

Camp Nou’nun İsim Hakları 
Koronavirüs İçin Satılıyor

Çekya, 25 Mayıs’ta Futbol 
Liglerini Başlatmaya Hazırlanıyor

Hollanda’nın ardından Fran-
sa’da da koronavirüs salgını 
yüzünden liglere son verildiği 
duyuruldu.

Fransa Başbakanı Edouard 
Philippe, yeni tip koronavirüs 
(Kovid-19) salgını nedeniyle 
ülkede futbol sezonunun devam 
etmeyeceğini açıkladı.

Philippe, parlamentoda yaptığı 
açıklamada salgına ilişkin alınan 
yeni tedbirleri duyurdu.

Büyük spor organizasyon-
larının eylül ayına kadar ya-
saklandığını belirten Philippe, 
“2019-2020 sezonu futbol dahil 
tüm spor müsabakaları yapılama-
yacak.» ifadesini kullandı.

Fransız basınında yer alan 
haberlerde ise Philippe’in açık-
laması sonrası Ligue 1 ve Ligue 
2’de sezonun iptal edildiği belir-
tildi.

Fransa Başbakanı Philippe, 
liglerin nasıl sonlandırılacağına 
ilişkin bilgi vermezken, Fransa 
Futbol Federasyonu ve Fransa 
Profesyonel Futbol Ligi’nin 
(LFP) bu konudaki kararlarını 
açıklaması bekleniyor.

UEFA, liglerin ağustos ayına 
kadar bitirilmesini talep etmiş 
ancak geçerli sebepler olması 
halinde sezonun ülke federas-
yonları tarafından sonlandırılabi-
leceğini belirtmişti.

Ligue 1 ve Ligue 2’de 2019-20 
Sezonu Sona Erdirildi

İngiliz ekibi satın almaya çok 
yaklaşan Muhammed bin Sel-
man, teknik direktörü değiştir-
mek istiyor.

Suudi Arabistan’ın veliaht 
prensi Muhammed bin Selman’ın 
başkanlığındaki şirket, İngiltere 
Premier Lig ekiplerinden New-
castle United’ı satın almaya çok 
yaklaştı.

Goal’ün edindiği bilgiye göre 
İngiliz ekibin müstakbel sahip-
leri, takımın başındaki Steve 
Bruce’un yerine Flamengo’nun 
teknik direktörü Jorge Jesus’u 
göreve getirmek istiyor.

Newcastle United’ın ilgilen-
diği teknik direktörler arasında 
Tottenham’ın eski çalıştırıcısı 
Mauricio Pochettino da bulunu-
yor.

Jorge Jesus’un yönetiminde-
ki Flamengo 2019 yılında hem 

Brezilya Serie A’yı hem de Li-
bertadores Kupası’nı şampiyon 
olarak tamamlayarak 1963 yılın-
da Pele’nin forma giydiği Santos 
takımından sonra bunu başaran 
ilk takım oldu.

Flamengo ile Haziran ayına 
kadar sözleşmesi bulunan Jorge 
Jesus, Brezilya temsilcisine git-
meden önce yine Newcastle Uni-
ted ile görüşmüştü ama bu görüş-
meler bir sonuca varmamıştı.

Geçtiğimiz ay kendisine 
yapılan ilk koronavirüs testi po-
zitif çıkan 65 yaşındaki teknik 
adamın sonraki testleri negatif 
sonuçlanmıştı.

Newcastle United, Premier 
Lig koronavirüs nedeniyle askıya 
alınmadan önce 29 maçta top-
ladığı 35 puanla 13. sırada yer 
alıyordu.

Newcastle United’ın Yeni 
Sahipleri Jorge Jesus’u İstiyor
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Arjantin Futbol Federasyonu 
Başkanı, koronavirüs nedeniyle 
liglerde 2 yıl süreyle küme düş-
menin kaldırıldığını belirtti.

Arjantin Futbol Federasyonu 
Başkanı Claudio Tapia, yeni tip 
koronavirüs (Kovid-19) salgını 
nedeniyle liglerde 2 yıl süreyle 
küme düşmenin kaldırıldığını 
açıkladı. 

Arjantin basınına 
açıklamalarda bulunan Tapia, 
salgın nedeniyle futbolda alınan 
yeni tedbirleri duyurdu. 

Tapia, sezonun geri kalanının 
iptal edildiğini ve 2 yıl süreyle 
liglerden küme düşmenin 
kaldırıldığını belirtti.

Rusya Premier Lig’in haziran 
ayının sonlarına doğru başlatıl-
masının hedeflendiği açıklandı.

Yeni tip koronavirüs (Ko-
vid-19) salgını nedeniyle askıya 
alınan Rusya Premier Lig’in ha-
ziran ayı sonunda yeniden başla-
tılmasının planlandığı belirtildi.

Ligden yapılan açıklamada, 

maçların haziran sonunda başla-
tılıp, 2 Ağustos’a kadar bitiril-
mesinin hedeflendiği kaydedildi.

Sezonun tamamlanamaması 
halinde alt ligden ilk iki sırasın-
daki takımların Premier Lig’e 
yükseltilmesinin düşünüldüğü 
aktarıldı.

Dünyanın en çok atan oyunu, 
gerçek hayattaki futbolla aynı 
kaderi mi paylaşacak?

EA Sports, her sene FIFA’nın 
yeni oyununu piyasaya sürüyor.

Geçtiğimiz son 10 yılın tama-
mında FIFA’nın bütün sürümle-
rini Eylül ayının son haftasında 
satışa sunan EA Sports, FIFA 21 
için de aynı şeyi planlamıştı.

Bütün futbol dünyasını etki-
leyen koronavirüs salgının FIFA 
21’i de etkilemesi muhtemel.

Koronavirüs salgını FIFA 20 
turnuvalarının ertelenmesine 
neden oldu.

Online oyunlar ağırlık kaza-
nırken, birçok lig bağış amaçları 
gerçek futbolcuların katıldığı 
turnuvalar düzenledi.

Futbol maçlarının ertelenmesi, 

FIFA 20’deki etkinlikleri, oyun 
içi promosyonlarını ve oyuncu 
güncellemelerini kötü bir şekilde 
etkiledi.

Video oyun endüstrisi, çalışan 
personellerin işlerini uzaktan da 
yapabilmesi nedeniyle diğer sek-
törlerle aynı oranda etkilenmedi.

Yine de Haziran ayında dü-
zenlenmesi planlanan E3 oyun 
fuarı 26 yıllık tarihinde ilk kez 
iptal edildi. Bu da lansmanları 
ve satışları muhakkak etkileye-
cektir.

29 Mayıs’ta piyasaya çıkma-
sı düşünülen Last of Us II gibi 
beklenen oyunların çıkış tarihi 
ertelendi. FIFA 21’in de Kasım 
ayına kadar ertelenme olasılığı 
bulunuyor.

Arjantin’de Küme Düşme  
2 Yıl Kaldırıldı

Rusya Premier Lig’in Haziran 
Sonunda Başlatılması Planlanıyor

FIFA 21, koronavirüs yüzünden 
iptal edilecek mi?

Geçtiğimiz Kasım ayında 
görevine son verilen Arjantinli 
teknik adam, eski kulübüne geri 
döneceği günlerin hayalini ku-
ruyor.

2014-2019 yılları arasında 
İngiltere Premier Lig ekibi Tot-
tenham’ı çalıştıran Mauricio 
Pochettino, Londra temsilcisiy-
le 2018-19 sezonunda UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nde, 2014-15 
sezonunda ise İngiltere Lig Ku-
pası’nda final oynama başarısını 
gösterdi.

Pochettino’nun öğrencileri 
bu dönem içerisinde İngiltere 
Premier Lig’de bir kez ikinci, iki 
kez de üçüncü sırayı aldı.

Ancak bu başarılar Pochetti-
no’nun işini korumasına yetme-
di. 2019 yılının Kasım ayında 
Arjantinli teknik adamın göre-
vine son veren Tottenham, Jose 
Mourinho’yu takımın başına 
getirdi.

48 yaşındaki teknik adam yine 
de bir gün eski takımına geri 
dönmeyi umut ediyor.

BT Sport’a konuşan Pochet-
tino “Harika bir yolculuğun bu 
şekilde sona ermesini kimse 
istemezdi. Ancak ruhumun ve 
kalbimin derinliklerinde Totten-
ham ile yollarımın yeniden kesi-
şeceğini hissediyorum. Hayalim, 
bir gün mutlaka Tottenham’a geri 
dönmek ve yarım bıraktığım işi 
tamamlamak. Kupaları kazanma 
konusunda doğru yoldaydık ama 
maalesef olmadı. Ben de ileri-
deki planlarıma odaklanmış du-
rumdayım. Yine de Tottenham’a 
geri dönmek isterim. Çünkü 
hem kulüp hem de taraftarlar 
benim için çok özel. Ne kadar 
sürerse sürsün ölmeden önce 
Tottenham’a geri dönüp, kupa 
kazanmak istiyorum. Çünkü 
Tottenham ile kupa kazanmanın 
benim için anlamı çok büyük” 
ifadelerini kullandı.

Mauricio Pochettino: 
“Ölmeden Önce Tottenham’la 
Kupa Kazanmak İstiyorum”
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Bayern Münih ve Inter’in 
eski yıldızı, Alman oyuncunun 
Serie A’da daha yararlı olacağına 
inanıyor.

Kariyerinde Borussia 
Mönchengladbach, Inter ve 
Bayern Münih takımlarında 
forma giyen Alman efsane 
futbolcu Lothar Matthaus, Mario 
Götze hakkında açıklamalarda 
bulundu.

Sky’a konuşan Matthaus, 
İtalya Serie A’nın Götze için 

daha uygun olduğunu söyledi.
Matthaus “Bana göre 

Mario’nun Dortmund’daki 
zamanı sona erdi. Eğer ilerleyen 
dönemlerde Dortmund’la olan 
sözleşmesini uzatırsa çok 
şaşırırım. Günümüzde onun 
tarzındaki futbol tarzı pek geçerli 
değil. Çok hızlı bir oyuncu değil. 
Artık onun için İtalya Serie A 
daha uygun olacaktır. Orada 
futbol diğer liglere göre daha 
yavaş oynanıyor. Bu sebeple 
Götze orada daha faydalı 
olacaktır” ifadelerini kullandı.

Lothar Matthaus: “Serie A, 
Götze İçin Daha Uygun Bir Lig”

Fenerbahçe, Altay Teknik 
Direktörü Yalçın Koşukavak’a 
sezon sonunda kulüpte görev 
vermeyi planlıyor. Öte yandan 
Koşukavak’ın, Fenerbahçe’nin 
teknik direktör adayı olan Nenad 
Bjelica’nın göreve gelmesiyle 
yeni sezonda kulüp içinde köklü 
değişikliklere gitmeye hazır-
lanan Fenerbahçe’de, Yalçın 
Koşukavak sesleri yükseliyor. 
Önümüzdeki sezon sportif di-
rektör olacağı iddia edilen Emre 
Belözoğlu’nun, Koşukavak’ı  

Başkan Ali Koç’a tavsiye ettiği 
ve kulüpte görev almasını istedi-
ği öğrenildi.

Şu anda Altay’ın teknik direk-
törü olan 47 yaşındaki hocanın, 
Fenerbahçe’de futbol koordi-
natörlüğü görevine getirilmek 
istendiği belirtildi. Öte yandan 
Koşukavak’ın, Fenerbahçe’nin 
teknik direktör adayı olan Nenad 
Bjelica’nın göreve gelmesi halin-
de, Hırvat hocanın yardımcılığını 
yapacağı kaydedildi

Fenerbahçe’nin Yalçın 
Koşukavak planı

Koronavirüs salgınının ekono-
mideki etkilerinden ciddi zarar 
gören La Liga kulüplerinden ba-
zılarının bu krizin sonunda ayak-
ta kalamayacağı konuşuluyor.

Kovid-19’dan dolayı son ola-
rak 8 Mart’ta 27. haftası oynanan 
ve sonrasında süresiz ertelenen 
La Liga’da kalan 11 maçın ne 
zaman ve hangi koşullarda oyna-
nacağı henüz bilinmiyor.

İspanyol basını, en iyi ihtimal-
de maçların seyircisiz oynanaca-
ğını ancak bunun maliyetinin de 
çok yüksek olacağını vurgulayan 
haberler vermeye başladı.

Cadena Ser radyosu, La Li-
ga’nın ekonomik durumuna 
ilişkin verdiği haberde, aralık 
ayına kadar maçların seyircisiz 
oynanması halinde Barcelona ve 
Real Madrid’in 300 - 400 milyon 
euro’luk gelir kaybının olacağını 
belirtti.

İspanya’nın bu iki büyük ku-
lübünün aralık ayına kadar sade-
ce maç bileti gelirlerinden 50’şer 
milyon euro’dan fazla kayıpları-
nın olacağı kaydedildi.

Salgından dolayı La Liga’da 
sezonun tamamlanamaması ve 
gelecek sezonun tamamının se-
yircisiz oynanması halinde ise 
İspanyol futbolunun gelirinde 1 
milyar 900 milyon euro’luk ka-
yıp beklendiği bilgisi paylaşıldı.

Haberde, bazı La Liga ku-
lüplerinin bu kayıpların olması 

halinde ayakta kalamayabileceği 
vurgulandı.

Diğer yandan ünlü İtalyan 
teknik direktör Fabio Capello da 
Kovid-19’un her sektörde olaca-
ğı gibi futbolda da “bir devrime 
neden olacağını” söyledi.

La Gazzetta dello Sport’ 
a hafta sonu bir demeç veren 
Capello, “Bu krizden dağılmış 
olarak çıkmayacak tek İspanyol 
kulübü Real Madrid olacaktır” 
dedi.

74 yaşındaki Capello, “Fut-
bol piyasasında devrim olacak. 
Transferlerde saçma rakamlara 
çıkılmıştı. Daha mantıklı rakam-
ların olduğu bir seviyeye inece-
ğiz. Sistemi düzeltmek için akıllı 
yöneticilere ihtiyaç var. Egoizm, 
ölümcül olabilir” yorumunda 
bulunmuştu.

İspanyol futbolu antrenmanla-
rın başlamasını tartışıyor

Bu arada 14 Mart’tan bu yana 
antrenmanların durdurulduğu La 
Liga’da futbolcuların yeniden 
takımla birlikte hazırlıklara baş-
lamasındaki belirsizlik de devam 
ediyor.

Bu konuda kulüpler, La Liga 
kurumu ve İspanya Futbol Fe-
derasyonu’nun farklı görüşleri 
olurken, son kararı Sağlık Ba-
kanlığı’nın ve Spor Bakanlığı’na 
bağlı Spor Yüksek Konseyi’nin 
vereceği bildirildi.

La Liga Kulüpleri Koronavirüse Karşı 
Hayatta Kalma Mücadelesi Veriyor
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Haziran ayında yeniden 
başlayacak olan Süper Lig maç-
ları için kulislerde maç yayın 
ihalesinin öne çekilebileceği 
konuşulmaya başlandı. Bu güçlü 
olasılığın gerçekleşmesi ha-

linde, karar sürecinde TFF ile 
birlikte en büyük karar etkisine 
sahip olan Kulüpler Birliği’nin 
bu ihale için konunun uzmanı 
Saran Group’tan yana olduğu 
öğrenildi.

İtalya Serie A’da Juventus for-
ması giyen Wojciech Szczesny, 
Arsenal’den ayrılma nedeninin 
perde arkasını açıkladı.

Arsenal’in eski kalecisi Wo-
jciech Szczesny, Premier Lig 
ekibiyle çıktığı son maçtan sonra 
yaşananları anlattı.

Szczesny, 2015 yılındaki 
Southampton yenilgisinin ardın-
dan soyunma odasında sigara 
içtiği gerekçesiyle dönemin 
teknik direktörü Arsene Wenger 
tarafından para cezasına çarptı-
rılmıştı.

Kariyerini Serie A ekibi Ju-
ventus’ta sürdüren Szczesny, 
Arsenal Nation isimli podcast 
kanalına yaptığı açıklamada, so-
yunma odasında yaşanan olayın 
perde arkasını açıkladı:

“O dönemler düzenli olarak 
sigara içiyordum ve Arsene 
Wenger de bunu iyi biliyordu. 
Soyunma odasında kimsenin 
sigara içmesini istemiyordu. 
Ancak, bir karşılaşma sonrasında 
kendimi maçın duygusuna kap-
tırarak, soyunma odasında bir 

tane sigara içtim. Kimseye gö-
zükmemek için duşların köşesine 
gittim. Soyunma odalarına uzak 
bir yerdi ve beni kimse göremez 
diye düşünüyordum. Biri beni 
gördü ve Wenger’e söyledi.»

“İlerleyen günlerde onu gör-
düğümde bana durumun doğru 
olup, olmadığını sordu. Ben de 
‘Doğru’ dedim. Bana para cezası 
verdi ve Arsenal kariyerim yavaş 
yavaş bitmeye başladı. Daha 
sonra bana ‘Bir süre takımdan 
ayrılacaksın’ dedi. Ancak büyük 
bir çatışma ya da ayrılma yok-
tu. Bu konulara profesyonelce 
bakabiliyordum. Birkaç hafta 
sonra takıma geri dönmeyi tama-
men bekliyordum, ama kaleye 
geçen David Ospina bu birkaç 
maçta gerçekten çok iyi oynadı 
ve formayı kaptı. Bunun anlamı 
ya bekleyecektim ya da kiralık 
olarak başka kulübe gidecektim. 
Başka yerde iyi bir performans 
gösterirsem bu kulübün hala en 
iyi kalecisi olduğumu gösterebi-
lirdim. Kulağa garip geliyor ama 
bazen bunu yapmanın en iyi yolu 
bu.”

Süper Lig ve 1. Lig’in maç 
yayınları için ibre Saran’a döndü

Wojciech Szczesny: “Sigara 
içtim ve Arsenal kariyerim 

yavaş yavaş bitti”

Benevento forması giyen 
Oliver Kragl, Avusturya temsil-
cisinin Portekizli yıldızı transfer 
edecek ekonomik güce sahip 
olduğunu söyledi.

Salzburg, 2005 yılında bir 
enerji içeceği şirketi tarafın-
dan satın alınmasının ardından 
oynanan 14 sezonun 10’unda 
Avustruya Bundesliga’yı şampi-
yon tamamlarken, 4’ünde ikinci 
sırada yer aldı.

Yapılan yatırımın karşılığı 
elde edilen başarılarla alan Salz-
burg, kendini yavaş yavaş Avru-
pa arenasında da kabul ettirmeye 
başladı.

Kariyerinin 2,5 yılını Avustur-
ya’da geçiren Kragl “Salzburg, 
UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 
Liverpool ve Napoli karşısında 
gösterdiği performansla kendini 
kanıtladı. Salzburg eğer ister-
se yarın Cristiano Ronaldo’yu 
transfer edebilir. Ayrıca Salz-
burg’un Almanya Bundesliga’da 
bile iyi işler yapacağını düşünü-
yorum» ifadelerini kullandı.

Koronavirüs salgını nedeniyle 
Avusturya Bundesliga’da Şam-
piyonluk Turu başlamadan önce 
askıya alınmıştı. Salzburg ise 
normal sezonu LASK Linz’in 6 
puan gerisinde ikinci sırada ta-
mamlamıştı.

“Salzburg İsterse Cristiano 
Ronaldo’yu Transfer Eder”
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IFAB, 2020 yılının sonunda 
kadar oynanacak maçlarda 5 
oyuncu değişikliği hakkı olaca-
ğını açıkladı. Karar 1 Haziran’da 
yürürlüğe girecek, 31 Aralık’a 
kadar sürecek. VAR ile ilgili ka-
rar ise federasyonlara bırakıldı.

Uluslararası Futbol Birliği 
Kurulu (IFAB), FIFA’nın 31 Ara-
lık’a kadar oynanacak maçlarda 
takımların 5 oyuncu değişikliği 
yapması önerisine onay verdi.

Koronavirüs salgını nedeniy-
le futbolda bu sezon bazı ligler 
iptal veya tescil edilirken, birçok 
lig ise askıya alındı.

31 Aralık’a kadar oynanacak 
olan 2019-2020 sezonunun kalan 
maçları ve 2020-2021 sezonunun 
ilk hafta maçlarında takımlara 
5’er oyuncu değişikliği hakkı 
tanınacak. FIFA’nın önerisiyle 
gündeme gelen ve IFAB’ın ona-
yıyla 1 Haziran’da yürürlüğe 
girecek olan bu karar için belli 
şartlar da açıklandı. Bu kararın 
takımların uzun süredir idman 
yapmaması, koronavirüs nede-

niyle oyuncularının eksik olması 
ihtimali veya yaz aylarında hava-
ların sıcak olması nedeniyle alın-
dığı belirtilirken, takımların maç 
içerisinde en fazla 3 duraklama 
anında ve devre arasında değişik-
lik haklarını kullanabileceği de 
dile getirildi.

Uzatma bölümünde eks-
tradan bir oyuncu değişikliği 
hakkı

Uzatma aşamalı maçlarda 
kalan değişiklik haklarının uzat-
ma bölümüne taşınacağı ifade 
edilirken, uzatma bölümünde 
takımlara ekstradan bir oyuncu 
değişikliği hakkı daha tanınacağı 
kaydedildi. Uzatma bölümünde 
yapılacak değişiklikler ise uzat-
ma bölümü başlamadan önce 
veya uzatma bölümünün devre 
arasında yapılabilecek.

Öte yandan IFAB, sezonun 
kalan bölümünde Video Yardım 
Hakem (VAR) Sistemi’nin kulla-
nımıyla ilgili kararı ise federas-
yonlara bıraktığını bildirdi.

IFAB 5 oyuncu değişikliği 
hakkı olacağını açıkladı

Manchester United’ın İspan-
yol file bekçisi, İngiliz ekibinden 
ayrılmayı düşünmediğini söyle-
di.

Bonservisi Manchester Uni-
ted’da bulunan ve kariyerini ki-
ralık olarak Sheffield United’da 
sürdüren Dean Henderson’ın 
gösterdiği iyi performans sebe-
biyle, genç kalecinin Manchester 
ekibine geri dönmesinin ardın-
dan David De Gea’nın başka bir 
kulübe transfer olabileceğine dair 
spekülasyonlar bulunuyordu.

2011 yılında United’a transfer 
olan De Gea, geçtiğimiz eylül 

ayında kulübüyle olan sözleşme-
sini 2023 yılının haziran ayına 
kadar uzatmıştı.

Daily Mail’ e konuşan 29 
yaşındaki İspanyol kaleci, “Bu 
kulübün bir parçası olmak harika 
bir duygu, adeta bir rüya gibi. 
Umarım uzun seneler boyunca 
United’da kalırım. Tüm takım 
olarak büyük bir gelişim göster-
dik. İyi bir dönemdeyiz. Bildiği-
niz gibi çok fazla gol yiyen bir 
takım değiliz ve Bruno Fernan-
des’in gelişiyle hücum anlamın-
da da etkili olmaya başladık. O, 
çok kaliteli ve zeki bir orta saha 
oyuncusu” ifadelerini kullandı.

David De Gea: 
“Umarım Uzun Yıllar 
Boyunca Manchester 
United’da Kalırım”
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FIFA Sağlık Komitesi Başka-
nı, koronavirüs sonrası başlayan 
ligler için yeni bir kural önerisin-
de bulundu.

FIFA Sağlık Komitesi Başkanı 
Michel D’Hooghe, yeni tip koro-
navirüs (Kovid-19) salgını ne-
deniyle ertelenen ligler yeniden 
başladığında maçlarda tüküren 
futbolculara sarı kart gösterilme-
sini önerdi.

D’Hooghe, The Telegraph 
gazetesine yaptığı açıklamada, 
ligler başlamadan önce sağlık 

koşullarının dikkatlice düşünül-
mesi gerektiğini belirtti. 

Özellikle tükürmenin futbolda 
yaygın olduğunu dile getiren 
D’Hooghe, “Bu hiç hijyenik de-
ğil ve maçlar başladığında bun-
dan sakınmamız gerekiyor. Belki 
sarı kartla cezalandırılabilir.” 
ifadelerini kullandı.

Tükürüğün koronavirüsün 
yayılmasında etkili olduğunu 
kaydeden D’Hooghe, “Sadece bu 
bile maçlara başlamadan önce ne 
kadar dikkat etmemiz gerektiğini 
gösteriyor.” yorumunu yaptı.

FIFA yöneticisinden “tüküren futbolcuya 
sarı kart gösterilsin” önerisi

Liverpool’un İrlandalı eski 
futbolcusu Michael Robinson, 61 
yaşında yaşamını yitirdi.

Michael Robinson’ın Twitter 
hesabından yapılan paylaşımda, 
“Michael’ın ölümünü derin bir 
üzüntüyle duyuruyoruz. Ölümü 
bizde büyük bir boşluk ama 
aynı zamanda ona gösterdiği-
niz sevgiyle dolu sayısız hatıra 
bırakıyor. Onu mutlu bir adam 
yaptığınız için size sonsuza dek 
minnettar kalacağız. Asla yalnız 
yürümedi” ifadeleri kullanıldı.

Kariyerine 1975’te Preston 
North End’de başlayan, daha 

sonra Manchester City, Brighton, 
Queens Park Rangers ve Osasuna 
gibi takımlarda oynayan Robin-
son, en başarılı dönemini 1983-
84 sezonunda Liverpool ile üç 
kupa kaldırarak yaşadı.

Söz konusu sezonda Liverpool 
ile lig şampiyonluğu elde eden 
forvet oyuncusu Robinson, İn-
giltere Lig Kupası ve Avrupa 
Şampiyon Kulüpler Kupası’nda 
da zafere ulaştı.

İrlanda Milli Takımı’nda da 
forma giyen Robinson, 2018’de 
cilt kanserine yakalanmıştı.

Liverpool’un Eski Futbolcusu 
Michael Robinson Hayata Veda Etti

Birleşik Krallık hükümeti, 
Premier Lig yönetimiyle sezonun 
âkıbetini görüşüyor.

Premier Lig kulüpleri, sezona 
haziran ayında yeniden başlama 
planlarını görüşmek üzere cuma 
günü toplanacak.

Koronavirüs salgını nedeniyle 
mart ayının ortasından bu yana 
askıya alınan Premier Lig’in 
temmuz ayı sonunda bitirilmesi 
için 8 Haziran’da yeniden başla-
tılması planlanıyor.

Birleşik Krallık Kültür, Med-
ya ve Spor Bakanlığı Sekreteri 
Oliver Dowden yaptığı açıkla-
mada, Premier Lig yönetimiyle 
“mümkün olan en kısa sürede” 

ligin yeniden başlaması için gö-
rüşmeleri sürdürdüklerini ifade 
etti.

Dowden, “Tüm futbol ailesine 
destek sağlamak için futbolun 
mümkün olan en kısa sürede ye-
niden başlaması amacıyla kişisel 
olarak Premier Lig yönetimiyle 
görüşmeler halindeyim, ancak 
elbette tüm bu hareketlerin halk 
sağlığıyla uyumlu olması gereki-
yor” dedi.

Bu arada Premier Lig kulüp-
lerinden Arsenal, Tottenham Ho-
tspur, West Ham United ve Bri-
ghton & Hove Albion, gruplar 
halinde sosyal mesafe kurallarına 
uygun bir şekilde çalışmalara 
başladı.

Premier Lig’in 8 Haziran’da 
Yeniden Başlaması Planlanıyor

Fransa’da futbol sezonunun 
eylül ayına kadar durdurulduğu 
açıklandı ancak PSG, yurt dı-
şında oynansa bile Şampiyonlar 
Ligi’ne devam etmek istiyor.

Paris Saint-Germain Başkanı 
Nasser Al Khelaifi, liglerin iptal 
kararına rağmen Şampiyonlar 
Ligi’ni tamamlamak istediklerini 
belirtti.

Fransa Başbakanı Edouard 
Philippe, yeni tip koronavirüs 

salgını nedeniyle ülkede futbol 
sezonunun devam etmeyeceğini 
açıklamıştı.

RMC’ye konuşan Al Khelaifi, 
“Fransız hükümetinin kararına 
saygı duyuyoruz. Ancak Şam-
piyonlar Ligi’ne devam etmek 
istiyoruz. Fransa’da olmasa bile 
takımımız için en iyi koşulların 
sağlandığı başka bir ülkede Şam-
piyonlar Ligi maçlarına devam 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.

PSG, Şampiyonlar Ligi’ni Yurt 
Dışında Tamamlamak İstiyor
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Barcelona’nın Danimarkalı 
oyuncusu, La Liga’nın en iyi 
golcülerinden biri olma konusun-
da kendisine inandığını belirtti.

İspanya La Liga ekiplerinden 
Barcelona, Luis Suarez ve Ous-
mane Dembele’nin uzun süreli 
sakatlıkları nedeniyle transfer 
dönemi kapandıktan sonra fede-
rasyondan aldığı özel izinle Le-
ganes’ten Martin Braithwaite’i 
18 milyon euro bonservis bedeli 
karşılığında kadrosuna katmıştı.

28 yaşındaki Danimarkalı 
oyuncu bu sezon Leganes for-
masıyla çıktığı 24 maçta 6 gol 
kaydederken, yeni takımının 
formasını giydiği 3 maçta gol 
sevinci yaşayamadı.

Braithwaite, DR’a yaptığı 
açıklamada ilerleyen dönemlerde 

daha fazla forma şansı bulması 
gerektiğini söyledi.

Danimarkalı oyuncu “Mutlaka 
ilk 11’de yer almalı ve goller 
atmalıyım. Barcelona’da oyna-
dığınız zaman gol atmak için 
bir sürü şans bulabiliyorsunuz. 
Ben de kendimi hem takımın 
hem ligin en iyi golcüleri ara-
sında görüyorum. Bunun için 
buradayım. Çok çalışıyorum ve 
kendime inanıyorum. Eğer çok 
çalışırsanız mutlaka bunun için 
ödüllendirilirsiniz. Verilen arayı 
avantaja dönüştürmek istiyorum. 
Fiziksel ve mental açıdan hazır 
bir şekilde geri döneceğim. He-
nüz ilk 11’de başlayamadım ve 
neler kanıtlayabileceğimi göste-
remedim. Şans bulduğum takdir-
de daha iyisini yapabileceğimi 
biliyorum» ifadelerini kullandı.

Martin Braithwaite: “La Liga’nın 
en iyi golcülerinden biri olacağım”

Willy Sagnol, bu yaz Paul 
Pogba’nın Real Madrid’e trans-
ferine kesin gözüyle bakıyor...

Fransa Milli Takımı’nın eski 
oyuncusu ve bir dönem Bayern 
Münih’te Carlo Ancelotti’nin 
yardımcılığını yapan Willy 
Sagnol, Manchester United for-
ması giyen Paul Pogba’nın Real 
Madrid’e transfer olacağını öne 
sürdü.

Bilindiği üzere bir süredir 
Real Madrid Teknik Direktörü 
Zinedine Zidane’ın da yıldız 
futbolcuyu kadrosunda görmek 
istediği konuşuluyordu.

RMC’ye açıklamalarda bulu-

nan Sagnol, “Transfer için şartlar 
çok uygun. Real Madrid’in Pog-
ba’yı, Pogba’nın da Real Mad-
rid’i istediğini biliyorum. Ayrıca 
Manchester United bu transfer 
sonrasında maaş bütçesinde 
önemli bir yer açacak ve ciddi 
bir gelir elde edecek. Transferin 
bu yaz gerçekleşeceğini düşünü-
yorum. Umarım Real Madrid’de 
Manchester United’daki değil, 
Fransa Milli Takımı’ndaki Pog-
ba’yı izleriz” dedi.

Pogba, 2016 yazında rekor bir 
bedelle 101 milyon euro karşılı-
ğında Juventus’tan Manchester 
United’a transfer olmuştu.

Willy Sagnol: “Real Madrid Pogba’yı, 
Pogba da Real Madrid’i istiyor”



25

Brezilyalı efsane futbolcu 
Ronaldinho, Paraguay’da tutuk-
lanmasının ardından ilk röporta-
jını verdi.

Barcelona’nın ve Brezilya 
Milli Takımı’nın efsane ismi 
Ronaldinho, ağabeyi Roberto ile 
birlikte sahte evraklarla Paragu-
ay’a giriş yaptığı için tutuklana-
rak hapse girmişti.

32 gün hapishanede kaldıktan 
sonra cezası 1.6 milyon dolar 
karşılığında ev hapsine çevrilen 
Ronaldinho, Paraguay televizyon 
kanalı ABC Color’a röportaj 
verdi.

Olayların ardından ilk kez 
konuşan 40 yaşındaki efsane 
şunları söyledi:

“Evraklarımızın resmî olmadı-
ğını öğrendiğimizde şok olmuş-
tuk. O zamandan beri amacımız, 
gerçekleri açıklığa kavuşturmak 
için adalet sistemi ile işbirliği 
yapmaktı.”

“O andan bugüne kadar her 
şeyi açıkladık ve bizden talep 

edilen her şeyi hızla yerine geti-
rerek işleri kolaylaştırdık.”

“Hapishaneye gireceğimi öğ-
rendiğimde adeta tokat yemişe 
döndüm. Böyle bir şeyi yaşa-
yacağımı asla düşünmezdim. 
Hayatım boyunca en yüksek 
profesyonel seviyeye ulaşmaya 
ve futbolumla insanlara neşe 
getirmeye çalıştım.”

Hapishanede futbol oynamak 
için bolca fırsatının olduğunu 
ve imzalar ve fotoğraflar için 
sürekli durdurulduğunu söyleyen 
Ronaldinho, tutuklanmasına ve 
suçlanmasına rağmen Paraguay 
halkına karşı hiçbir kötü niyet 
hissetmediğini ve dinî inancının 
bu durumda ona yardımcı oldu-
ğunu söyledi:

“Bütün Paraguaylıların sıcak-
lığını, sevgisini ve saygısını ül-
keye geldiğim ilk günden bugüne 
kadar hissetim ve çok minnetta-
rım.”

“İnancım var. Her şeyin yo-
lunda gitmesi için dua ediyorum 
ve umarım bu yakında bitecek. ”

Ronaldinho, tutuklanmasının 
ardından ilk kez konuştu

Manchester United’ın eski 
forveti, Ole Gunnar Solskjaer 
yönetimindeki takımın olumlu 
sinyaller verdiği düşünüyor.

Kazandığı 13 şampiyonlukla 
İngiltere Premier Lig tarihinin 
açık ara en başarılı kulübü olan 
Manchester United, efsane tek-
nik direktörü Sir Alex Fergu-
son’ın takımın başında olduğu 
son sezon olan 2012-13’ten bu 
yana ligde şampiyonluk elde 
edemedi.

Ferguson’ın ardından göreve 
gelen David Moyes, Louis van 
Gaal ve Jose Mourinho gibi 
deneyimli teknik adamlar da 
Kırmızı Şeytanları başarıya ulaş-
tıramadı.

İngiltere futbolunun önemli 
isimlerinden Michael Owen, 
uzun yıllardır başarıya hasret 
kalan Manchester United’ın 
Ole Gunner Solskjaer yönetimi 
altında umut verici bir görüntü 
sergilediğini ve yakın zamanda 
eski günlerine geri dönebileceği-
ni söyledi.

SPN’e konuşan Owen «Şu 
dönemde yeniden futbol oyna-
mak isteyen tek takım Manches-

ter United olabilir. Çünkü ara 
verilmeden önce gerçekten iyi 
bir form durumu yakalamışlar-
dı. Bruno Fernandes, takım için 
harika bir transfer oldu. Pogba 
yakın zamanda takıma geri dö-
necek ve Rashford’ın formu da 
gerçekten dikkat çekici bir hal 
almıştı. Manchester United’ı 
izlediğinizde doğru yolu bulduk-
larını ve yeniden eski günlerine 
dönebileceğini görüyorsunuz. 
Savunma hattına büyük paralar 
harcadılar ve dünyanın en iyi 
kalecilerinden birine sahipler. 
Uzun zaman sonra umut verici 
bir Manchester United takımı 
izliyoruz. Solskjaer de kendisine 
şüpheyle bakanlara yaşadığı ge-
lişimle cevap verdi” ifadelerini 
kullandı.

Kariyerinde Liverpool ve Real 
Madrid gibi takımlarda forma 
giyen Owen, 2009-2012 yılları 
arasında Manchester ekibinin 
başarısı için ter dökmüştü.

Manchester United, 2019-20 
sezonunda oynadığı 29 maçta 
topladığı 45 puanla Chelsea’nin 
3 puan gerisinde beşinci sırada 
yer alıyor.

Michael Owen: “Manchester United, 
taraftarlarına umut veriyor”
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Koronavirüs salgını 
futbol kulüplerini vurmaya 
devam ediyor. Liverpool, 
stadının kapasite artırma 
çalışmalarını bir yıl ertele-
diğini duyurdu.

Liverpool, Anfield’ın 
kapasitesini 61 bin kişiye 
çıkaracak tribün yenileme 
çalışmalarının 2021 yılına 
ertelendiğini duyurdu.

Premier Lig devinin 
yönetimi, Anfield Road 
tribününü yenileyerek stad-
yumun kapasitesini artırma 
çalışmalarına 2020 yılının 
sonunda başlamayı plan-

lıyordu. Fakat 60 milyon 
pound’luk bu proje, koro-
navirüs salgını nedeniyle 
bir yıl ertelendi.

Kırmızılar’ın resmi in-
ternet sitesinden yapılan 
açıklamaya göre, yeni 
takvimle birlikte yenileme 
çalışmaları en erken 2023 
yazında bitirilebilecek.

Goal’ün edindiği bilgile-
re göre kulübün Kirkby’de-
ki yeni antrenman tesisle-
rine taşınma planında ise 
bir değişiklik yok. 2020-21 
sezonu öncesinde bu taşın-
manın gerçekleşmiş olması 
bekleniyor.

Liverpool, Anfield’ı 
Yenileme Planını Erteledi
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